Federazione
Scacchistica

Italiana ! M

T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

FE - 32 TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048A)
MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

Torneo FE - 32 TROFEO EDOARDO CRESPI 1106048A
Luogo MILANO [Milano - Lombardia]
Periodo 07-12-2011 - 11-12-2011
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  PALMA MAURO - DE ANGELIS L. - CAPECE A. - DI GREGORIO D. - SANTANDREA M.
Partecipanti 73
Sito Internet
Jierioni Armando 11
) Manansala Eduardo m# 1 ¥ Petrone Gianmario i

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 11 1IN Cerioni Armando 6.0 1 TA 29.032.523.026. 71949 1908 2218 7520431032100 0 1984
2 26 Manansal a Eduardo 6.01TA 25.526.5119.520.7:1912 189521197 5204310321000 191
3 18 1IN Petrone G annario 5.51TA 29.0'31.5 23. 0 24. 011937 1912 2142743 03120431000 1997
4 25 1IN Saffioti Cristian 5.51TA 28.5 31.5122.524.01 1916 1908 2139 75114301321000 1978
5 3 1IN Sal a G ovanni 5.51TA 25.0128.0120.022. 011985 1882 2113743 04220321000 1986
6 24 1N Ciciotti Augusto 5.0 TA 27.030.0121.018.7:1917 1883 20427 4213210421100 1965
7 19 1IN Aivieri Alessandro5.0I1TA 26.5 29.521.020.2: 1936 1907 2066 7 3404040330000 1972
8 40 1N Saffioti Massinmo 5.01 TA 22.522.517.0 14. 011869 1901 20276 4023300310210 1974
9 9 CM Lanzani G uliano 5.0 TA 24.0 26.0118.5'16. 011953 1889 2047 75023201430100 1971
10 16 1N Dobbol etta Al ex 5.0 TA 23.025.517.5'16. 011939 1902 2061 7502330042020 0 1998
11 42 1N Villalba Fernando 5.01TA 20.0'21.0r16.0 14. 511865 18711851 7502440031020 0 1968
12 14 1N Bar ol o Andrea 4.5 TA 27.530.521.5 18. 011944 1901 2004 7412310243100 0 1977
13 34 Rechi Montes Xavier 4.5 AND 27.0'28.521. 5 16. 511900 1900 20037 4123300411200 1982
14 15 1N Broci ner Beniamino 4.51TA 25.027.519.5 16.7:1941 1877 1888 7331412132100 0 1996
15 17 Ki mbin Richard Conr 4.5 MAS 23.5'25.0117.513. 21937 18451948 7412321042020 0 1975
16 4 CcM Pel i zzol a Danil o 4.51TA 23.0125.517.513.7:1978 18531956 7412311143010 0 1967
17 53 1N Bonassi Tommaso 4.51TA 22.0124.0117.012. 2:1843 1908 2011 7412430131110 0 1993
18 27 CM Forno Roberto 4.01 TA 28.0129.522.014.011911 1906 195774 034202320100 1970
19 33 1N Cocconcel I'i Lorenzo4.01TA 26.5 29.521.0 15. 7:1900 1920 19717 2414130311100 1996
20 5 1IN Cattaneo Marco 4.01 TA 24.524.519. 0 15.2:1973 191320396 3213300302101 199%4
21 1 Marinc Damir 4.0 SLO 26.0129.0120. 0 14. 22003 1894 19447 3224121320100 1971
22 32 1N Mot ol a Jacopo 4.01TA 25.528.520.0 15. 21903 1882 19327 2413120412100 1997
23 57 1N Mar chi ni Dani el e 4. 01 TA 24.026.518.513.7:1813 1891 194273 224211311100 1996
24 29 M Bi si gnano G useppe 4.01TA 23.0'25.0118.512.511908 1873192473 224220310200 1949
25 36 1N Ri bol di Raffaele 4. 01 TA 22.525.0117.011. 7:1887 1872 19237 3223300402200 1962
26 6 CM Virzi Ettore 4. 01 TA 22.523.517.510. 011966 1846 1897 74 033201420200 1970
27 23 1N Ganci Stefano 4.0 TA 21.0122.516.511.7:1920 1869 19207 3224211311100 1974
28 8 1IN Swanni e Dougl as 4.01 TA 20.523.0116.5 11. 7:1955 1857 18157 3223111421100 1952
29 28 M Rossi G anpi ero 4.01 TA 20.522.5115.510. 71910 1849 19007 3224301302100 1932
30 61 1IN Pal mi eri G ovanni 4.01 TA 18.5'19.513. 0'8.00 1802 1878 1928 74 034202320100 1974
31 30 1IN Arboscelli Gregorio4.01TA 18.0119.514.0 11. 011907 1816 1867 72 413111413000 1944
32 73 1IN Al berio Silvio 3.51TA 26.026.0120.0 9.25 1755 190518496 2133201301210 1958
33 47 1N Mansueti Marco 3.51TA 26.0128.0120.0 12. 2:1852 1917 1918 723 24211302100 1981
34 2 CM Ranfagni Stefano 3.51TA 25.0127.0120.011. 2:1998 1901 19027 2323111412100 1979
35 55 1IN Arnol d Daniele 3.51TA 24.527.0119.5'13.7:1824 19051906 7151412130300 0 1983
36 43 1N Brigatti Lorenzo 3.51TA 23.525.517.59.25 1863 1918 191973 133111420200 1986
37 22 1N Guzzetti Luigi Enri 3.51TA 23.525.0118. 5 11. 2:1928 1856 1856 7 3133201411200 1957
38 71 2N Mracola Gorgia 3.51TA 22.024.517.5'10.2'1763 19151916 7313410332100 0 1997
39 68 2N Montilli Vincenzo 3.51TA 21.0121.0116.57.50 1777 1876 18206 2133111310210 1997
40 31 1N G al | onbardo Federi 3.51TA 20.0 21.5/15. 0'8. 50 1906 1846 1847 7 3133111420200 1968
41 20 1N Pi antoni Pierino 3.0 TA 26.027.0120.0 9.00 1932 1889 184073 043201410300 1962
42 60 1IN Murli Al nerico 3.0 TA 23.523.518.5'10. 21804 191319146 2224112211001 1964
43 59 1IN Caval leri G useppe 3.01TA 24.027.0118.5 10. 511812 18951846 72233012421100 1934
44 44 1IN Aivo Mario 3.0 TA 23.525.518.5 8. 00 1860 1909 186073 044103320100 1936
45 51 1IN Popovi ch Fabi o 3.0 TA 22.524.518. 0 10. 011847 1901 1852 71423111403100 1986
46 58 1IN Cal darola Stefano 3.01TA 22.024.517.5 9.25 1812 1927 1878 7223 4112311100 1972
47 52 1IN Regorda Vittorio 3.0 TA 20.520.515.5'3.50 1844 1867 17436 2043102310210 1955
48 49 1N Moroni Luca 3.0 TA 21.021.016.05.25 1847 193116596 1233102302110 1962
49 69 1N Scagliotti Guglieln3.01 TA 21.023.0117.017.75 1777 1879 183072233210401300 1994
50 46 1IN Bel tram Francesco 3.01TA 21.0'23.0116.0 8.00 1857 1864 18157 2234202302100 1946
51 64 2N Mondal Prince 3.0 TA 21.021.0116.5'6.00 1786 1869 17456 1233111301210 1999
52 7 CM Sirletti Sonia 3.0 TA 18.018.0114.0'8.50 1960 183318346 3033201310201 1971
53 39 1N Santini Alberto 3.0 TA 20.021.514.58.75 1872 18791830706 12011505000 1967
54 37 1IN Patrucco Carl o 3.0 TA 17.517.512.0'6.50 1884 1867 1768 6 2222101412101 1958
55 41 CM Fornasir Carlo Gust 3.01 TA 16.0'16.0111.5 5. 00 1868 1844 18456 3033201310201 1972
56 21 CM Mont ol i Marco 2.51TA 23.025.518.5'9. 00 1929 1822 1628 71 334031310200 1953
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 54 CM Roversi Stefano 2.51TA 22.524.517.0'5.50 1836 18911790 72144103311100 1962
58 35 1IN Gigioni Gulio 2.51TA 21.0122.516.5'5.25 1896 1826 17257 2144112310200 1969
59 12 CM Sottroi Carlo 2.51TA 19.521.516.07.50 1949 1818 1716 70523 021403100 1957
60 10 CM Bossoni Mari o 2.51TA 16.0 16.0112.5'6.00 1952 1842 1578 6 2133111310201 194
61 67 1N Silari Andrea 2.0 TA 22.022.0117.5'3.50 1784 190516336 0243021300310 1964
62 38 1IN Ferrari C audio 2.0 TA 17.0117.0112.0'4.50 1879 1926 1854 5122311120110 2 1964
63 66 2N Fal chi d audio 2.0 TA 22.023.0118.014.50 1784 187517187 1243021410300 1994
64 72 2N Genel i G ovanni 2.0 TA 20.520.516.5'5.50 1759 1879 17556 1233120300301 1999
65 70 1IN Lanni Vi ncenzo 2.0 TA 16.516.512.0'1.00 1766 1865 14936 1053102300310 1966
66 65 2N Pandi ni G useppe 2.0 TA 16.517.512.5'2.00 1785 1839 1596 7205320140040 0 1959
67 13 CM Ber nago Federico 1.51 TA 18.5'18.5/14.0'4.50 1946 1854 15546 0333021301201 1964
68 48 CM Papa Angel o 1.51TA 17.0117.0112.5 2. 75 1850 1894 17026 1143111300301 1938
69 45 1IN Coppol a Federico 1.51TA 16.0'16.0r11. 0 2. 50 1858 1829 15376 1143111300301 1997
70 62 -- Trent Alan M 1.0 21.523.0115.5'2. 75 1800 1860 1439 70253012401300
71 56 1N Al idosi Marco 1.0ITA 15.0'15.0r11.0'0. 00 1817 1853 1054 5005300320021 1 1956
72 63 1N Fal conieri Goffredo0.0ITA 14.014.0110.00.00 1789 1885 1086 4004200220020 31934
73 50 1IN Pagani ni  Andrea 0.01TA 4.50 4.50 0.00 0.00 1847 1944 11441001100100000 6 1983
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Elenco partecipanti

73
56
30
55
14
46
13
29
53
10
43
15
58

59
11
24
33
45
16
66
63
38
41
27
23
72
31
35
22
17
70

26
47
57

71
64
68
21
49
32
60
19
44
50
61
65
48
37

18
20
51
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IN
IN
IN
IN

22222%2

IN
IN
IN
IN
IN
IN
IN
IN
IN
2N
IN

z222%2

2N
IN
IN
IN

G ocatore

Al berio Silvio

Ali dosi Marco
Arboscel li Gregorio
Arnol d Dani el e

Bar ol 0 Andrea

Bel tram Francesco
Ber nago Federico

Bi si gnano G useppe
Bonassi Tonmaso
Bossoni Mario
Brigatti Lorenzo

Br oci ner Beni am no
Cal darol a Stefano
Catt aneo Marco
Caval l eri G useppe
Cerioni Armando
Ciciotti Augusto
Cocconcel i Lorenzo
Coppol a Federi co
Dobbol etta Al ex

Fal chi C audi o

Fal coni eri Coffredo
Ferrari C audio
Fornasir Carlo Gust
Forno Roberto

Ganci St ef ano

Genel i G ovanni

G al | onbardo Federi
Gigioni Gulio
Quzzetti Luigi Enri
Ki mbin Ri chard Conr
Lanni Vi ncenzo
Lanzani G uliano
Manansal a Eduar do
Mansueti Marco

Mar chi ni Dani el e
Marinc Damir
Mracola Gorgia
Mondal Prince
Montilli Vincenzo
Mont ol i Marco
Moroni Luca

Mot ol a Jacopo

Murli Al nmerico
Qivieri A essandro
Aivo Mario

Pagani ni Andr ea

Pal mi eri G ovanni
Pandi ni G useppe
Papa Angel o
Patrucco Carlo

Pel i zzol a Danil o
Petrone G annmario
Pi ant oni Pi erino
Popovi ch Fabi o

Ranf agni St ef ano

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA LOM M 1755 1905 1849
ITA LOM M 1817 1853 1054
ITA LOM M 1907 1816 1867
ITA LOM M 1824 1905 1906
ITA PIE TO 1944 1901 2004
ITA LOM M 1857 1864 1815
ITA LOM M 1946 1854 1554
ITA LOM M 1908 1873 1924
ITA LOM BG 1843 1908 2011
I TA LOM BS 1952 1842 1578
ITA LOM BG 1863 1918 1919
ITA LOM M 1941 1877 1888
ITA LOM M 1812 1927 1878
ITA EST EE 1973 1913 2039
ITA VEN VR 1812 1895 1846
I TA SAR CA 1949 1908 2218
ITA LOM M 1917 1883 2042
ITA EST EE 1900 1920 1971
ITA PIE NO 1858 1829 1537
ITA EM BO 1939 1902 2061
ITA LOM CO 1784 1875 1718
ITA EST EE 1789 1885 1086
ITA LOM LO 1879 1926 1854
ITA LOM M 1868 1844 1845
ITA PIE AT 1911 1906 1957
ITA LOM PV 1920 1869 1920
ITA PIE NO 1759 1879 1755
I TA LOM BG 1906 1846 1847
ITA LOM VA 1896 1826 1725
ITA LOM M 1928 1856 1856
MAS 1937 1845 1948
ITA LOM BG 1766 1865 1493
ITA LOM M 1953 1889 2047
ITA LOM M 1912 1895 2119
ITA LOM BG 1852 1917 1918
ITA LOM M 1813 1891 1942
SLO 2003 1894 1944
ITA LOM M 1763 1915 1916
ITA LOM BS 1786 1869 1745
I TA EST EE 1777 1876 1820
ITA LOM M 1929 1822 1628
ITA LOM M 1847 1931 1659
ITA LOM M 1903 1882 1932
ITA LOM LO 1804 1913 1914
ITA LOM M 1936 1907 2066
ITA LOM M 1860 1909 1860
ITA LOM M 1847 1944 1144
ITA LOM M 1802 1878 1928
ITA LOM M 1785 1839 1596
ITA LOM M 1850 1894 1702
ITA LOM M 1884 1867 1768
ITA PIE NO 1978 1853 1956
ITA LOM M 1937 1912 2142
ITA LOM MB 1932 1889 1840
ITA LOM CR 1847 1901 1852
I TA LOM BG 1998 1901 1902

Nasc

1958
1956
1944
1983
1977
1946
1964
1949
1993
1964
1986
1996
1972
1994
1934
1984
1965
1996
1997
1998
1994
1934
1964
1972
1970
1974
1999
1968
1969
1957
1975
1966
1971
1961
1981
1996
1971
1997
1999
1997
1953
1962
1997
1964
1972
1936
1983
1974
1959
1938
1958
1967
1997
1962
1986
1979
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I d

FI DE
829943
841862
815527
888877
872083
876402
810061
812358
847429
815241
833428
862525
858340
878332
866342
812536
818950
868752
862614
865397
868779
864676

818259
811378
835765
883689
852848
870943
855812
849138
836044
813273
873110
850543
863076
14607344
878359
886122
883913
882933

863190
819034
877492
815772
857009
836850
838292
812285
820610
814407
872458
818429
888915
819913

I d

FSI

111740
131696
104982
100155
140612
110796
108162
101746
108630
102347
131545
135270
102540
142743
101939
103290
101749
140074
136130
128964
139622
100166
110832
117354
105296
114724
136053
100897
139499
136030
134993
102929
108114
142776
109785
131686

132544
147361
145210
151249
102554
131687
117415
144174
102127
135147
112846
102397
101731
127878
113923
137654
100585
104258
101671
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

STV - 3> TROFEQ EDOARDO CRESPI (1106048A)
Italiana ' ' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
34 Rechi Mntes Xavi er AND 1900 1900 2003 1982 M 22249303
52 1IN Regorda Vittorio ITA LOM MB 1844 1867 1743 1955 M 819360 100131
36 1N Ri bol di Raffaele ITA LOM M 1887 1872 1923 1962 M 822817 104571
28 M Rossi G anpi ero ITA LOM CO 1910 1849 1900 1932 M 804436 103512
54 CM Roversi Stefano ITA LIG GE 1836 1891 1790 1962 M 813435 101038
25 1N Saffioti Cristian |ITA LIG GE 1916 1908 2139 1978 M 827851 125560
40 1N Saffioti Massino ITA LIG GE 1869 1901 2027 1974 M 824658 125559
3 1N Sal a G ovanni ITA LOM BG 1985 1882 2113 1986 M 819379 101701
39 1IN Santini Al berto ITA LOM M 1872 1879 1830 1967 M 846104 134346
69 1IN Scagliotti Guglielnl TA PIE AL 1777 1879 1830 1994 M 847917 120541
67 1N Silari Andrea ITA LOM M 1784 1905 1633 1964 M 827835 120332
7 CcM Sirletti Sonia ITA LOM M 1960 1833 1834 1971 F 814210 101738
12 CM Sottroi Carlo I TA VEN BL 1949 1818 1716 1957 M 824844 105022
8 1N Swanni e Dougl as ITA LOM LO 1955 1857 1815 1952 M 891282 148741
62 -- Trent Alan M 1800 1860 1439 M
42 1N Villalba Fernando |ITA LOM M 1865 1871 1851 1968 M 819093 100158
6 CM Virzi Ettore ITA LOM M 1966 1846 1897 1970 M 817457 117696
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Variazioni Elo FIDE

2 C™M Ranf agni St ef ano I TA 1998
34 Rechi Montes Xavier AND 1900

.50 4.42 -0.92 1901 1902 1979
.50 3.49 1.01 1900 2003 1982

819913 101671
22249303

El o N Pun Pun Med Anno I D I D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

73 1N Al berio Silvio ITA 17556 2.50 1.81 0.69 1905 1849 1958 M 829943 111740
56 1N Ali dosi Marco ITA 1817 5 0.00 2.25 -2.25 1853 1054 1956 M 841862 131696
30 1IN Arboscelli Gregoriol TA 1907 7 4.00 4.36 -0.36 1816 1867 1944 M 815527 104982
55 1IN Arnol d Dani el e ITA 1824 7 3.50 2.74 0.76 1905 1906 1983 M 888877 100155
14 1N Barol o Andrea ITA 1944 7 4.50 3.90 0.6 1901 2004 1977 M 872083 140612
46 1IN Beltram Francesco |ITA 1857 7 3.00 3.43 -0.43 1864 1815 1946 M 876402 110796
13 ™ Ber nago Federico ITA 19465 1.00 3.12 -2.12 1854 1554 1964 M 810061 108162
29 CM Bisignano G useppe |ITA 1908 7 4.00 3.83 0.17 1873 1924 1949 M 812358 101746
53 1IN Bonassi Tommaso ITA 1843 7 4.50 2.87 1.63 1908 2011 1993 M 847429 108630
10 oM Bossoni Mario I TA 1952 4 1.50 2.55 -1.05 1842 1578 1964 M 815241 102347
43 1IN Brigatti Lorenzo ITA 1863 7 3.50 2.97 0.53 1918 1919 1986 M 833428 131545
15 1N Broci ner Beniamino |ITA 1941 6 3.50 3.48 0.02 1877 1888 1996 M 862525 135270
58 1N Cal darola Stefano | TA 1812 7 3.00 2.41 0.59 1927 1878 1972 M 858340 102540
5 1N Cattaneo Marco ITA 1973 6 4.00 3.50 0.5 1913 2039 1994 M 878332 142743
59 1IN Caval leri Guseppe |ITA 1812 7 3.00 2.71 0.29 1895 1846 1934 M 866342 101939
11 1N Cerioni Armando ITA 1949 7 6.00 3.89 2.11 1908 2218 1984 M 812536 103290
24 1N Ciciotti Augusto ITA 1917 7 5.00 3.80 1.2 1883 2042 1965 M 818950 101749
33 1IN Cocconcel |i Lorenzo | TA 1900 7 4.00 3.31 0.69 1920 1971 1996 M 868752 140074
45 1IN Coppol a Federi co ITA 18585 1.00 2.66 -1.66 1829 1537 1997 M 862614 136130
16 1N Dobbol etta Al ex ITA 1939 7 5.00 3.85 1.15 1902 2061 1998 M 865397 128964
66 2N Fal chi d audio ITA 1784 7 2.00 2.62 -0.62 1875 1718 1994 M 868779 139622
63 1N Fal conieri Goffredo! TA 1789 4 0.00 1.46 -1.46 1885 1086 1934 M 864676 100166
38 1IN Ferrari C audio ITA 18795 2.00 2.17 -0.17 1926 1854 1964 M 110832
41 CM Fornasir Carlo Gust ITA 1868 6 3.00 3.19 -0.19 1844 1845 1972 M 818259 117354
27 CM Forno Roberto ITA 1911 7 4.00 3.54 0.46 1906 1957 1970 M 811378 105296
23 1IN Ganci St ef ano ITA 1920 7 4.00 3.98 0.02 1869 1920 1974 M 835765 114724
72 2N Genel i G ovanni ITA 17596 2.00 2.03 -0.03 1879 1755 1999 M 883689 136053
31 1IN G al | ombardo Federi | TA 1906 7 3.50 4.06 -0.56 1846 1847 1968 M 852848 100897
35 1IN Gigioni Gulio ITA 1896 7 2.50 4.16 -1.66 1826 1725 1969 M 870943 139499
22 1IN Guzzetti Luigi Enri ITA 1928 7 3.50 4.19 -0.69 1856 1856 1957 M 855812 136030
17 Ki mbin Richard Conr MAS 1937 7 4.50 4.35 0.15 1845 1948 1975 M 849138 134993
70 1N Lanni Vi ncenzo ITA 17665 0.00 1.73 -1.73 1865 1493 1966 M 836044 102929
9 ™M Lanzani G uliano ITA 1953 7 5.00 4.11 0.89 1889 2047 1971 M 813273 108114
26 Manansal a Eduardo |ITA 1912 6 5.00 3.00 2 1895 2119 1961 M 873110 142776
47 1N Mansueti Marco ITA 1852 7 3.50 2.87 0.63 1917 1918 1981 M 850543 109785
57 1N Mar chi ni Dani el e ITA 1813 7 4.00 2.77 1.23 1891 1942 1996 M 863076 131686
1 Marinc Damr SLO 2003 7 4.00 4.53 -0.53 1894 1944 1971 M 14607344

71 2N Mracola Gorgia ITA 17637 3.502.101.4 1915 1916 1997 F 878359 132544
64 2N Mondal Prince ITA 1786 6 2.00 2.33 -0.33 1869 1745 1999 M 886122 147361
68 2N Montilli Vincenzo |ITA 1777 6 2.50 2.20 0.3 1876 1820 1997 M 883913 145210
21 C™M Montoli Marco ITA 19296 2.003.90-1.9 1822 1628 1953 M 882933 151249
32 1IN Mot ol a Jacopo ITA 1903 7 4.00 3.69 0.31 1882 1932 1997 M 863190 131687
60 1N Murli Al nerico ITA 1804 6 3.00 2.12 0.88 1913 1914 1964 M 819034 117415
19 1N Qivieri Alessandrol TA 1936 7 5.00 3.78 1.22 1907 2066 1972 M 877492 144174
44 1IN Aivo Mario ITA 1860 7 3.00 3.02 -0.02 1909 1860 1936 M 815772 102127
50 1N Pagani ni Andr ea ITA 1847 1 0.00 0.37 -0.37 1944 1144 1983 M 857009 135147
61 1N Pal m eri @G ovanni ITA 1802 7 4.00 2.78 1.22 1878 1928 1974 M 836850 112846
65 2N Pandi ni G useppe ITA 17856 1.00 2.51 -1.51 1839 1596 1959 M 838292 102397
48 CM Papa Angel o ITA 18506 1.50 2.64 -1.14 1894 1702 1938 M 812285 101731
37 1IN Pat rucco Carlo ITA 1884 5 2.50 2.52 -0.02 1867 1768 1958 M 820610 127878
4 ™M Pelizzol a Danil o I TA 1978 7 4.50 4.67 -0.17 1853 1956 1967 M 814407 113923
18 1N Petrone G anmario |ITA 1937 7 5.50 3.73 1.77 1912 2142 1997 M 872458 137654
20 1IN Pi ant oni Pierino ITA 1932 7 3.00 3.91 -0.91 1889 1840 1962 M 818429 100585
51 1N Popovi ch Fabi o ITA 1847 7 3.00 2.97 0.03 1901 1852 1986 M 888915 104258

7 3 M
7 4 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

STV - 3> TROFEQ EDOARDO CRESPI (1106048A)
Italiana ' ' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
52 1N Regorda Vittorio I TA 18446 2.00 2.81 -0.81 1867 1743 1955 M 819360 100131
36 1IN Ri bol di Raffael e I TA 1887 7 4.00 3.63 0.37 1872 1923 1962 M 822817 104571
28 M Rossi G anpi ero ITA 1910 7 4.00 4.06 -0.06 1849 1900 1932 M 804436 103512
54 CM Roversi St efano I TA 1836 7 2.50 2.96 -0.46 1891 1790 1962 M 813435 101038
25 1N Saffioti Cristian |ITA 1916 7 5.50 3.57 1.93 1908 2139 1978 M 827851 125560
40 1IN Saffioti Massinp I TA 1869 6 4.00 2.73 1.27 1901 2027 1974 M 824658 125559
3 1N Sal a G ovanni ITA 19857 5.50 4.47 1.03 1882 2113 1986 M 819379 101701
39 1IN Santini Al berto I TA 1872 7 3.00 3.43 -0.43 1879 1830 1967 M 846104 134346
69 1N Scagliotti Guglieln|TA 1777 7 3.00 2.53 0.47 1879 1830 1994 M 847917 120541
67 1N Silari Andrea ITA 1784 6 1.00 2.01 -1.01 1905 1633 1964 M 827835 120332
7 CM Sirletti Sonia ITA 1960 6 3.00 4.01 -1.01 1833 1834 1971 F 814210 101738
12 CM Sottroi Carlo ITA 1949 7 2.50 4.72 -2.22 1818 1716 1957 M 824844 105022
8 1N Swanni e Dougl as ITA 19556 3.00 3.78 -0.78 1857 1815 1952 M 891282 148741
42 1IN Villalba Fernando |ITA 18655 3.00 2.32 0.68 1871 1851 1968 M 819093 100158
6 CM Virzi Ettore I TA 1966 7 4.00 4.62 -0.62 1846 1897 1970 M 817457 117696

FSI - FE - 32 TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048A) - MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011 - Pag. 8/36



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

STV - 3> TROFEQ EDOARDO CRESPI (1106048A)
Italiana ' J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
49 1N Moroni  Luca ITA 1847 0 0.00 2.30-0.3 -9 1931 1659 1962 M 102554
62 -- Trent Alan M 1800 0 0.00 2.90-1.9 -57 1860 1439 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

STV - 3> TROFEQ EDOARDO CRESPI (1106048A)
Itahana' ' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 Marinc Damir SLO 2003 | 37 1IN Patrucco Carlo ITA 1884 Ap- A
2 38 1IN Ferrari Claudio ITA 1879 | 2 CM  Ranfagni Stefano ITA 1998 Ap- A
3 3 1IN Sala G ovanni ITA 1985 | 39 1IN Santini Al berto ITA 1872 A% - A
4 40 1IN Saffioti Massinmo ITA 1869 | 4 CM Pelizzola Danilo ITA 1978 1 - 0
5 5 1IN Cattaneo Marco ITA 1973 | 41 CM Fornasir Carlo Gusta ITA 1868 1 - O
6 42 1IN Villal ba Fernando ITA 1865 | 6 CM Virzi Ettore ITA 1966 1 - O
7 7 CM Sirletti Sonia ITA 1960 | 43 1IN Brigatti Lorenzo ITA 1863 0 - 1
8 44 1IN divo Mario ITA 1860 | 8 IN  Swanni e Dougl as ITA 1955 0 - 1
9 9 CM Lanzani Guliano ITA 1953 | 45 1N Coppol a Federico ITA 1858 1 - O
10 46 1N Beltram Francesco ITA 1857 | 10 CM Bossoni Mario ITA 1952 1 - 0O
11 11 1IN Cerioni Armando ITA 1949 | 47 1IN Mansueti Marco ITA 1852 1 - O
12 48 CM Papa Angel o ITA 1850 | 12 CM Sottroi Carlo ITA 1949 Aw- A
13 13 CM Bernago Federico ITA 1946 | 49 1IN Moroni Luca ITA 1847 Ap- A
14 50 1N Paganini Andrea ITA 1847 | 14 1N Barolo Andrea ITA 1944 0 - 1
15 15 1N Brociner Beniamn no ITA 1941 | 51 1N Popovich Fabio ITA 1847 Ap- A
16 52 1N Regorda Vittorio ITA 1844 | 16 1N Dobboletta Al ex ITA 1939 0 - 1
17 17 Ki mbi n Ri chard Conro MAS 1937 | 53 1IN Bonassi Tommaso ITA 1843 Ay - A
18 54 CM Roversi Stefano ITA 1836 | 18 1IN Petrone G annario ITA 1937 0 - 1
19 19 1IN divieri Al essandro ITA 1936 | 55 1IN Arnold Daniele ITA 1824 Ap- A
20 56 1IN Alidosi Marco ITA 1817 | 20 1N Piantoni Pierino ITA 1932 0 - 1
21 21 CM Montoli Mrco ITA 1929 | 57 1IN Marchini Daniele ITA 1813 A% - A
22 58 1N Caldarola Stefano ITA 1812 | 22 1IN Quzzetti Luigi Enric ITA 1928 0 - 1
23 23 1IN Ganci Stefano ITA 1920 | 59 1IN Cavalleri G useppe ITA 1812 0 - 1
24 60 1IN Mirli A nerico ITA 1804 | 24 1IN Ciciotti Augusto ITA 1917 0 - 1
25 25 1IN Saffioti Cristian ITA 1916 | 61 1IN Palmeri G ovanni ITA 1802 1 - O
26 62 -- Trent Alan M 1800 | 26 Manansal a Eduar do ITA 1912 0 - 1
27 27 CM Forno Roberto ITA 1911 | 63 1IN Falconieri Coffredo ITA 1789 1 - O
28 64 2N Mondal Prince ITA 1786 | 28 M Rossi G anpi ero ITA 1910 Apn- A
29 29 CM Bisignano G useppe ITA 1908 | 65 2N Pandini G useppe ITA 1785 1 - O
30 66 2N Falchi daudio ITA 1784 | 30 1IN Arboscelli Gegorio I TA 1907 A% - A
31 31 1IN G allonbardo Federic I TA 1906 | 67 IN Silari Andrea ITA 1784 1 - 0
32 68 2N Montilli Vincenzo ITA 1777 | 32 1IN Mtola Jacopo ITA 1903 0 - 1
33 33 1IN Cocconcelli Lorenzo ITA 1900 | 69 1IN Scagliotti Cuglielno ITA 1777 1 - 0O
34 70 1IN Lanni Vincenzo ITA 1766 | 34 Rechi Montes Xavi er AND 1900 O - 1
35 35 1IN @Gigioni Gulio ITA 1896 | 71 2N Mracola Gorgia ITA 1763 Apn- A
36 72 2N Genelli G ovanni I TA 1759 | 36 IN Riboldi Raffaele ITA 1887 A%- A
37 73 1IN Aberio Silvio I TA 1755 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica TR E NI S
Itahana' ' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 32 1IN Motola Jacopo 1 ITA 1903 | 5 IN Cattaneo Marco 1 ITA 1973 Ap- A
2 8 IN  Swanni e Dougl as 1 ITA 1955 | 27 CM Forno Roberto 1 ITA 1911 0 - 1

3 34 Rechi Mntes Xavier 1 AND 1900 | 9 CM Lanzani G uliano 1 ITA 1953 1 - 0

4 43 1N Brigatti Lorenzo 1 ITA 1863 | 11 1IN Cerioni Armando 1 ITA 1949 0 - 1

5 14 1N Barolo Andrea 1 ITA 1944 | 29 CM Bisignano Guseppe 1 ITA 1908 1 - O

6 16 1N Dobboletta Al ex 1 ITA 1939 | 31 1IN dallonbardo Federic 1 ITA 1906 1 - O

7 18 1IN Petrone G anmario 1 ITA 1937 | 33 1IN Cocconcelli Lorenzo 1 ITA 1900 Ap- A
8 20 1IN Piantoni Pierino 1 ITA 1932 | 40 1IN Saffioti Massinp 1 ITA 1869 1 - O

9 22 1IN CQuzzetti Luigi Enric1l ITA 1928 | 42 1IN Villal ba Fernando 1 ITA 1865 1 - O
10 24 1IN Ciciotti Augusto 1 ITA 1917 | 46 1IN Beltram Francesco 1 ITA 1857 1 - O

11 59 1IN Cavalleri Guseppe 1 ITA 1812 | 25 1IN Saffioti Cristian 1 ITA 1916 0 - 1

12 26 Manansal a Eduar do 1 ITA 1912 | 73 1IN Aberio Silvio 1 ITA 1755 1 - O
13 39 1IN Santini Alberto 0.5 ITA 1872 | 1 Marinc Damir 0.5 SLO 2003 0 - 1
14 2 CM Ranfagni Stefano 0.5 ITA 1998 | 48 CM Papa Angelo 0.5 ITA 1850 1 - O

15 37 1IN Patrucco Carlo 0.5 ITA 1884 | 3 IN Sala G ovanni 0.5 ITA 1985 0 - 1

16 12 CM Sottroi Carlo 0.5 ITA 1949 | 38 1IN Ferrari Caudio 0.5 ITA 1879 Aw- A
17 51 1N Popovich Fabio 0.5 ITA 1847 | 13 CM Bernago Federico 0.5 ITA 1946 Aw- A
18 49 1N Moroni Luca 0.5 ITA 1847 | 15 1IN Brociner Beniamno 0.5 |ITA 1941 0 - 1

19 55 1IN Arnold Daniele 0.5 ITA 1824 | 17 Ki nbin Richard Conro 0.5 MAS 1937 1 - O
20 53 1IN Bonassi Tommaso 0.5 ITA 1843 | 19 1IN dJdivieri Alessandro 0.5 ITA 1936 0 - 1
21 71 2N Mracola Gorgia 0.5 ITA 1763 | 21 CM Montoli Mrco 0.5 ITA 1929 1 - 0
22 28 M Rossi @ anpi ero 0.5 ITA 1910 | 66 2N Falchi C audio 0.5 ITA 1784 1 - 0
23 30 1IN Arboscelli Gegorio 0.5 ITA 1907 | 64 2N Mndal Prince 0.5 ITA 1786 Aw- A
24 36 1IN R boldi Raffaele 0.5 ITA 1887 | 35 1IN Gigioni Gulio 0.5 ITA 1896 1 - O
25 57 1IN Marchini Daniele 0.5 ITA 1813 | 72 2N Genelli G ovanni 0.5 ITA 1759 1 - 0
26 4 CM Pelizzola Danilo 0 ITA 1978 | 54 CM Roversi Stefano 0 ITA 1836 1 - O
27 6 CM Virzi Ettore 0 ITA 1966 | 56 1IN Alidosi Mrco 0 ITA 1817 1 - O
28 61 1IN Palmieri G ovanni 0 I TA 1802 | 7 CM Sirletti Sonia 0 ITA 1960 0 - 1
29 10 CM Bossoni Mrio 0 ITA 1952 | 58 1IN Caldarola Stefano 0 ITA 1812 0 - 1
30 63 1IN Falconieri Goffredo O ITA 1789 | 23 1N Ganci Stefano 0 ITA 1920 0 - 1
31 41 CM Fornasir Carlo CGusta 0O I TA 1868 | 60 1IN Mrli A nerico 0 ITA 1804 0 - 1
32 65 2N Pandini G useppe 0 ITA 1785 | 44 1IN dQdivo Mario 0 ITA 1860 O - 1
33 45 1IN Coppol a Federico 0 ITA 1858 | 62 -- Trent Alan M 0 1800 Awp- A
34 47 1N Mansueti Marco 0 ITA 1852 | 68 2N Montilli Vincenzo 0 ITA 1777 1 - 0O
35 69 1IN Scagliotti Guglielm O ITA 1777 | 52 1IN Regorda Vittorio 0 ITA 1844 1 - O
36 50 1IN Paganini Andrea 0 | TA 1847 | 0 - [
37 67 1IN Silari Andrea 0 I TA 1784 | 1- F
38 70 1IN Lanni Vincenzo 0 ITA 1766 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica TR E NI S
Itahana' ' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 11 1N Cerioni Armando 2 ITA 1949 | 24 1IN Cciotti Augusto 2 ITA 1917 1 - O

2 25 1IN Saffioti Cristian 2 I TA 1916 | 14 1IN Barolo Andrea 2 ITA 1944 0 - 1

3 27 CM Forno Roberto 2 I TA 1911 | 16 1N Dobboletta Al ex 2 ITA 1939 1 - 0

4 26 Manansal a Eduar do 2 ITA 1912 | 20 1N Piantoni Pierino 2 ITA 1932 1 - 0

5 34 Rechi Mntes Xavier 2 AND 1900 | 22 1IN CQuzzetti Luigi Enric 2 ITA 1928 1 - 0

6 1 Mari nc Damir 1.5 SLO 2003 | 28 M Rossi G anpi ero 1.5 ITA 1910 A% - A

7 33 1IN Cocconcelli Lorenzo 1.5 ITA 1900 | 2 CM  Ranfagni Stefano 1.5 ITA 1998 Ax- A
8 8 IN Sala G ovanni 1.5 ITA 1985 | 32 1IN Mbtola Jacopo 1.5 ITA 1903 Ax- A
9 5 1IN Cattaneo Marco 1.5 ITA 1973 | 36 1IN Riboldi Raffaele 1.5 ITA 1887 1 - 0

10 15 1IN Brociner Beniamino 1.5 ITA 1941 | 55 1IN Arnold Daniele 1.5 ITA 1824 A% - A
11 19 1IN dJdivieri Alessandro 1.5 ITA 1936 | 18 1IN Petrone G anmario 1.5 ITA 1937 Ax- A
12 71 2N Mracola Gorgia 1.5 ITA 1763 | 57 1IN Marchini Daniele 1.5 ITA 1813 0 - 1

13 44 1N divo Mario 1 ITA 1860 | 4 CM  Pelizzola Danilo 1 ITA 1978 0 - 1
14 46 1N Beltram Francesco 1 ITA 1857 | 6 CM Virzi Ettore 1 ITA 1966 0 - 1
15 58 1IN Caldarola Stefano 1 ITA 1812 | 8 IN  Swanni e Dougl as 1 ITA 1955 Av- A
16 9 CM  Lanzani G uliano 1 ITA 1953 | 43 1IN Brigatti Lorenzo 1 ITA 1863 1 - O
17 60 1IN Mirli Al nerico 1 ITA 1804 | 12 CM Sottroi Carlo 1 ITA 1949 Ay - A
18 13 CM Bernago Federico 1 ITA 1946 | 47 1IN Mansueti Marco 1 ITA 1852 A%- A
19 23 1IN Ganci Stefano 1 ITA 1920 | 51 1IN Popovich Fabio 1 ITA 1847 Apn- A
20 29 CM Bisignano G useppe 1 ITA 1908 | 59 1IN Cavalleri Guseppe 1 ITA 1812 Av%- A
21 67 1IN Silari Andrea 1 ITA 1784 | 30 1IN Arboscelli Gegorio 1 ITA 1907 Ap- A
22 31 1IN G allonbardo Federic 1 ITA 1906 | 69 IN Scagliotti Guglielno 1 ITA 1777 A% - A
23 38 1IN Ferrari Caudio 1 ITA 1879 | 70 1IN Lanni Vincenzo 1 ITA 1766 1 - O
24 40 1N Saffioti Massino 1 ITA 1869 | 64 2N Mondal Prince 1 ITA 1786 1 - 0
25 73 1IN Aberio Silvio 1 ITA 1755 | 42 1IN Villalba Fernando 1 ITA 1865 1 - 0
26 48 CM Papa Angel o 0.5 ITA 1850 | 17 Ki mbin Richard Conro 0.5 MAS 1937 0 - 1
27 21 CM Montoli Mrco 0.5 ITA 1929 | 49 1IN Moroni Luca 0.5 ITA 1847 Aw- A
28 35 1IN Gigioni Gulio 0.5 ITA 1896 | 53 1N Bonassi Tommaso 0.5 ITA 1843 0 - 1
29 62 -- Trent Alan M 0.5 1800 | 37 1IN Patrucco Carlo 0.5 ITA 1884 Aw- A
30 66 2N Falchi daudio 0.5 ITA 1784 | 39 1IN Santini Al berto 0.5 ITA 1872 Aw- A
31 72 2N Genelli G ovanni 0.5 ITA 1759 | 45 1IN Coppol a Federico 0.5 ITA 1858 1 - O
32 10 CM Bossoni Mario 0 ITA 1952 | 41 CM Fornasir Carlo Qusta O ITA 1868 1 - O
33 52 1IN Regorda Vittorio 0 ITA 1844 | 63 1IN Falconieri Coffredo O ITA 1789 1 - 0
34 54 CM Roversi Stefano 0 ITA 1836 | 65 2N Pandini G useppe 0 ITA 1785 1 - 0O
35 56 1IN Alidosi Marco 0 I TA 1817 | 61 IN Palmeri G ovanni 0 ITA 1802 0 - 1
36 7 CM Sirletti Sonia 1 ITA 1960 | 0 - F
37 50 1N Paganini Andrea 0 I TA 1847 | 0 - F
38 68 2N Montilli Vincenzo 0 I TA 1777 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica TR E NI S
Itahana' ' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 1N Barolo Andrea 3 ITA 1944 | 11 1IN Cerioni Armando 3 ITA 1949 0 - 1

2 27 CM Forno Roberto 3 ITA 1911 | 26 Manansal a Eduar do & ITA 1912 0 - 1

3 57 1IN Marchini Daniele 2.5 ITA 1813 | 34 Rechi Montes Xavier 3 AND 1900 1 - O

4 2 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 1998 | 5 1IN Cattaneo Marco 2.5 ITA 1973 Aw- A

5 22 1IN CQuzzetti Luigi Enric 2 ITA 1928 | 1 Marinc Damir 2 SLO 2003 O - 1

6 24 1IN CGciotti Augusto 2 I TA 1917 | 1IN Sal a G ovanni 2 ITA 1985 A%- A

7 4 CM Pelizzola Danilo 2 ITA 1978 | 25 1IN Saffioti Cristian 2 ITA 1916 0 - 1

8 6 CM Virzi Ettore 2 ITA 1966 | 33 1IN Cocconcelli Lorenzo 2 ITA 1900 O - 1

9 28 M Rossi G anpi ero 2 ITA 1910 | 9 CM Lanzani Guliano 2 ITA 1953 0 - 1
10 32 1IN Mtola Jacopo 2 ITA 1903 | 15 AN Brociner Beniamino 2 ITA 1941 A%- A
11 16 1N Dobboletta Al ex 2 ITA 1939 | 38 1IN Ferrari Caudio 2 ITA 1879 1 - 0

12 18 1IN Petrone G anmario 2 ITA 1937 | 40 1N Saffioti Massino 2 ITA 1869 1 - O
13 20 1IN Piantoni Pierino 2 ITA 1932 | 19 1IN dQdivieri Alessandro 2 ITA 1936 0 - 1
14 55 1IN Arnold Daniele 2 ITA 1824 | 73 1IN A berio Silvio 2 ITA 1755 A - A
15 8 1IN Swannie Dougl as 1.5 ITA 1955 | 60 1IN Mirli Al nerico 1.5 ITA 1804 Av- A
16 12 CM Sottroi Carlo 1.5 ITA 1949 | 58 1IN Caldarola Stefano 1.5 ITA 1812 Aw- A
17 53 1N Bonassi Tonmmaso 1.5 ITA 1843 | 13 CM Bernago Federico 1.5 ITA 1946 1 - 0

18 17 Kimbin Richard Conro 1.5 MAS 1937 | 67 1IN Silari Andrea 1.5 ITA 1784 1 - O
19 47 1N Mansueti Marco 1.5 ITA 1852 | 23 1IN Ganci Stefano 1.5 ITA 1920 Ax- A
20 51 1N Popovich Fabio 1.5 ITA 1847 | 29 CM Bisignano Guseppe 1.5 |ITA 1908 0 - 1
21 30 1IN Arboscelli Gegorio 1.5 ITA 1907 | 71 2N Mracola Gorgia 1.5 ITA 1763 0 - 1
22 59 1N Cavalleri Guseppe 1.5 ITA 1812 | 31 1IN Gallonbardo Federic 1.5 ITA 1906 0 - 1
23 36 1IN R boldi Raffaele 1.5 ITA 1887 | 69 1IN Scagliotti Quglielnp 1.5 ITA 1777 1 - 0
24 7 CM Sirletti Sonia 1 ITA 1960 | 72 2N Cenelli G ovanni 1.5 ITA 1759 1 - O
25 49 1IN Moroni Luca 1 ITA 1847 | 10 CM Bossoni Mario 1 ITA 1952 1 - 0
26 61 1IN Palmeri G ovanni 1 ITA 1802 | 21 CM Montoli Mrco 1 ITA 1929 0 - 1
27 39 1IN Santini Alberto 1 ITA 1872 | 54 CM Roversi Stefano 1 ITA 1836 Apn- A
28 42 1IN Villal ba Fernando 1 ITA 1865 | 62 -- Trent Alan M 1 1800 1 - O
29 43 1IN Brigatti Lorenzo 1 ITA 1863 | 66 2N Falchi daudio 1 ITA 1784 1 - O
30 64 2N Mondal Prince 1 ITA 1786 | 44 1IN divo Mario 1 ITA 1860 0 - 1
31 68 2N Montilli Vincenzo 1 ITA 1777 | 46 1IN Beltram Francesco 1 ITA 1857 Apn- A
32 70 1IN Lanni Vincenzo 1 ITA 1766 | 35 1IN Gigioni Gulio 0.5 ITA 189% 0 - 1
33 45 1N Coppol a Federico 0.5 ITA 1858 | 48 CM Papa Angelo 0.5 ITA 1850 1 - O
34 63 1IN Falconieri Goffredo O ITA 1789 | 41 CM Fornasir Carlo Gusta 0 ITA 1868 0 - 1
35 65 2N Pandini G useppe 0 ITA 1785 | 56 1IN Alidosi Marco 0 ITA 1817 1 - O
36 37 1IN Patrucco Carlo 1 ITA 1884 | 0 - F
37 52 1IN Regorda Vittorio 1 | TA 1844 | 1- F
38 50 1IN Paganini Andrea 0 I TA 1847 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica TR E NI S
Itahana' ' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 1IN Cerioni Armando 4 ITA 1949 | 26 Manansal a Eduardo 4 ITA 1912 A% - A
2 1 Marinc Damr 3 SLO 2003 | 57 1IN Marchini Daniele 3.5 ITA 1813 1 - 0

3 5 IN Cattaneo Marco 3 ITA 1973 | 27 CM Forno Roberto 3 ITA 1911 1 - 0

4 9 CM Lanzani Guliano 3 ITA 1953 | 18 1IN Petrone G annario 8 ITA 1937 0 - 1

5 33 1IN Cocconcelli Lorenzo 3 ITA 1900 | 14 1IN Barolo Andrea 3 ITA 1944 Ay - A
6 25 1IN Saffioti Cristian 3 ITA 1916 | 16 1N Dobboletta Al ex 3 ITA 1939 1 - 0

7 19 1IN divieri Alessandro 3 I TA 1936 | 34 Rechi Mntes Xavier 3 AND 1900 Aw- A
8 31 1IN G allonbardo Federic 2.5 ITA 1906 | 2 CM  Ranfagni Stefano 2.5 ITA 1998 0 - 1

9 3 1IN Sala G ovanni 2.5 ITA 1985 | 36 1IN Riboldi Raffaele 2.5 ITA 1887 1 - 0

10 15 1IN Brociner Beniamino 2.5 ITA 1941 | 53 1N Bonassi Tommaso 2.5 ITA 1843 1 - 0

11 71 2N Mracola Gorgia 2.5 ITA 1763 | 17 Ki nbin Richard Conro 2.5 MAS 1937 0 - 1

12 73 1IN Al berio Silvio 2.5 ITA 1755 | 24 1IN Ciciotti Augusto 2.5 ITA 1917 0 - 1

13 29 CM Bisignano Guseppe 2.5 ITA 1908 | 32 1N Mdtola Jacopo 2.5 ITA 1903 1 - 0
14 21 CM Montoli Marco 2 ITA 1929 | 55 1IN Arnold Daniele 2.5 ITA 1824 Ax- A
15 38 1IN Ferrari Claudio 2 ITA 1879 | 4 CM  Pelizzola Danilo 2 ITA 1978 0 - 1

16 40 1N sSaffioti Massinp 2 ITA 1869 | 6 CM Virzi Ettore 2 ITA 1966 1 - O
17 44 1N divo Mario 2 ITA 1860 | 7 CM Sirletti Sonia 2 ITA 1960 1 - O

18 23 1N Ganci Stefano 2 ITA 1920 | 8 1IN  Swanni e Dougl as 2 ITA 1955 1 - O

19 43 1IN Brigatti Lorenzo 2 ITA 1863 | 12 CM Sottroi Carlo 2 ITA 1949 Ap- A
20 58 1IN Caldarola Stefano 2 ITA 1812 | 20 1N Piantoni Pierino 2 ITA 1932 1 - 0
21 60 1IN Murli A merico 2 ITA 1804 | 22 1IN CQuzzetti Luigi Enric 2 ITA 1928 1 - 0
22 47 1N Mansueti Marco 2 ITA 1852 | 28 M Rossi G anpi ero 2 ITA 1910 1 - O
23 42 1IN Villal ba Fernando 2 ITA 1865 | 49 1IN Mroni Luca 2 ITA 1847 1 - O
24 13 CM Bernago Federico 1.5 ITA 1946 | 52 1IN Regorda Vittorio 2 ITA 1844 0 - 1
25 54 CM Roversi Stefano 1.5 ITA 1836 | 30 1IN Arboscelli Gegorio 1.5 ITA 1907 0 - 1

26 35 1IN Gigioni Gulio 1.5 ITA 1896 | 68 2N Mntilli Vincenzo 1.5 ITA 1777 0 - 1
27 67 1IN Silari Andrea 1.5 ITA 1784 | 39 1IN Santini Aberto 1.5 ITA 1872 Ax- A
28 69 1IN Scagliotti Guglielmp 1.5 ITA 1777 | 45 1IN Coppol a Federico 1.5 ITA 1858 1 - O
29 46 1IN Beltram Francesco 1.5 ITA 1857 | 59 1IN Cavalleri Guseppe 1.5 ITA 1812 0 - 1

30 72 2N Genelli @G ovanni 1.5 ITA 1759 | 51 1IN Popovich Fabio 1.5 ITA 1847 A%- A
31 62 -- Trent Alan M 1 1800 | 10 CM Bossoni Mario 1 ITA 1952 0 - 1
32 37 1IN Patrucco Carlo 1 ITA 1884 | 64 2N Mondal Prince 1 ITA 1786 1 - 0O
33 41 CM Fornasir Carlo Gustal ITA 1868 | 65 2N Pandini G useppe 1 ITA 1785 1 - 0
34 66 2N Falchi O audio 1 ITA 1784 | 61 1IN Palmeri G ovanni 1 ITA 1802 0 - 1
35 48 CM Papa Angelo 0.5 ITA 1850 | 70 1N Lanni Vincenzo 1 ITA 1766 1 - 0
36 50 1IN Paganini Andrea 0 | TA 1847 | 0 - [
37 56 1IN Alidosi Mrco 0 | TA 1817 | 1- F
38 63 1IN Falconieri Goffredo O ITA 1789 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica TR E NI S
Itahana' ' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 Manansal a Eduar do 4.5 ITA 1912 | 1 Marinc Damir 4 SLO 2003 1 - 0

2 18 1IN Petrone G anmario 4 ITA 1937 | 11 1IN Cerioni Armando 4.5 ITA 1949 Ap- A

3 25 1IN Saffioti Cristian 4 ITA 1916 | 5 IN Cattaneo Marco 4 ITA 1973 1 - 0

4 2 CM Ranfagni Stefano 3.5 ITA 1998 | 19 1IN dJdivieri Alessandro 3.5 ITA 1936 0 - 1

5 57 1N Marchini Daniele 3.5 ITA 1813 | 3 1IN Sala G ovanni 3.5 ITA 1985 0 - 1

6 14 1N Barol o Andrea 3.5 ITA 1944 | 15 1IN Brociner Beniamno 3.5 |ITA 1941 0 - 1

7 17 Kimbin Richard Conro 3.5 MAS 1937 | 29 CM Bisignano Guseppe 3.5 ITA 1908 1 - 0

8 24 1IN Ciciotti Augusto 3.5 ITA 1917 | 33 1N Cocconcelli Lorenzo 3.5 ITA 1900 1 - O

9 34 Rechi Mduntes Xavier 3.5 AND 1900 | 23 1IN Ganci Stefano 3 ITA 1920 1 - O
10 4 CM Pelizzola Danilo 3 ITA 1978 | 47 1IN Mansueti Marco 3 ITA 1852 Av- A
11 52 1IN Regorda Vittorio 3 ITA 1844 | 9 CM Lanzani G uliano 3 ITA 1953 0 - 1

12 16 1N Dobboletta Al ex 3 ITA 1939 | 44 1IN divo Mario 3 ITA 1860 1 - O

13 55 1IN Arnold Daniele 3 ITA 1824 | 27 CM Forno Roberto 3 ITA 1911 0 - 1
14 58 1N Caldarola Stefano 3 ITA 1812 | 40 1IN Saffioti Massino 8 ITA 1869 0 - 1

15 60 1IN Mrli Al nmerico 3 ITA 1804 | 42 1IN Villal ba Fernando 3 ITA 1865 0 - 1
16 12 CM Sottroi Carlo 2.5 ITA 1949 | 71 2N Mracola Gorgia 2.5 ITA 1763 0 - 1

17 53 1N Bonassi Tonmmaso 2.5 ITA 1843 | 21 CM Montoli Marco 2.5 ITA 1929 1 - 0

18 30 1IN Arboscelli Gegorio 2.5 ITA 1907 | 43 1N Brigatti Lorenzo 2.5 ITA 1863 1 - 0

19 68 2N Montilli Vincenzo 2.5 ITA 1777 | 31 1IN Gallonbardo Federic 2.5 ITA 1906 1 - O
20 32 1IN Mtola Jacopo 2.5 ITA 1903 | 69 1IN Scagliotti Guglielm 2.5 ITA 1777 1 - O
21 36 1IN R boldi Raffaele 2.5 ITA 1887 | 59 1IN Cavalleri Guseppe 2.5 ITA 1812 1 - O
22 6 CM Virzi Ettore 2 ITA 1966 | 73 1IN Alberio Silvio 2.5 ITA 1755 1 - 0
23 20 1IN Piantoni Pierino 2 ITA 1932 | 7 CM Sirletti Sonia 2 ITA 1960 1 - O
24 49 1IN Moroni Luca 2 ITA 1847 | 8 IN Swanni e Dougl as 2 ITA 1955 0 - 1
25 10 CM Bossoni Mrio 2 ITA 1952 | 39 1IN Santini Al berto 2 ITA 1872 Aw- A
26 22 1IN Quzzetti Luigi Enric 2 ITA 1928 | 67 1IN Silari Andrea 2 ITA 1784 1 - 0
27 28 M Rossi G anpi ero 2 ITA 1910 | 72 2N GCenelli G ovanni 2 ITA 1759 1 - O
28 51 1IN Popovich Fabio 2 ITA 1847 | 37 1IN Patrucco Carlo 2 ITA 1884 1 - O
29 61 1IN Palnmieri G ovanni 2 ITA 1802 | 35 1IN Gigioni Gulio 1.5 ITA 1896 1 - O
30 45 1N Coppol a Federico 1.5 ITA 1858 | 54 CM Roversi Stefano 1.5 ITA 1836 0 - 1

31 46 1N Beltram Francesco 1.5 ITA 1857 | 48 CM Papa Angel o 1.5 ITA 1850 1 - O

32 56 1IN Alidosi Mrco 1 ITA 1817 | 66 2N Falchi daudio 1 ITA 1784 0 - 1
33 70 1IN Lanni Vincenzo 1 ITA 1766 | 62 -- Trent Alan M 1 1800 1 - O
34 64 2N Mondal Prince 1 ITA 1786 | 65 2N Pandini G useppe 1 ITA 1785 1 - 0O
35 38 1IN Ferrari daudio 2 I TA 1879 | 0 - F
36 41 CM Fornasir Carlo CGusta 2 I TA 1868 | 0 - F
37 13 CM Bernago Federico 1.5 ITA 1946 | 0 - F
38 50 1IN Paganini Andrea 0 I TA 1847 | 0 - F
39 63 1N Falconieri Goffredo O ITA 1789 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica TR E NI S
Itahana' ' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 Manansal a Eduar do 5.5 ITA 1912 | 25 1IN Saffioti Cristian 5 ITA 1916 A% - A
2 11 1IN Cerioni Armando 5) ITA 1949 | 17 Ki nbin Richard Conro 4.5 MAS 1937 1 - O

3 3 IN Sala G ovanni 4.5 ITA 1985 | 34 Rechi Montes Xavier 4.5 AND 1900 1 - O

4 15 1IN Brociner Beniamino 4.5 ITA 1941 | 18 1N Petrone G anmario 4.5 |ITA 1937 0 - 1

5 19 1IN divieri Alessandro 4.5 ITA 1936 | 24 1IN Ciciotti Augusto 4.5 ITA 1917 An- A
6 1 Mari nc Damir 4 SLO 2003 | 16 1IN Dobbol etta Al ex 4 ITA 1939 0 - 1

7 27 CM Forno Roberto 4 I TA 1911 | 9 CM Lanzani G uliano 4 ITA 1953 0 - 1

8 42 1IN Villal ba Fernando 4 ITA 1865 | 2 CM  Ranfagni Stefano 3.5 ITA 1998 1 - 0

9 71 2N Mracola Gorgia 3.5 ITA 1763 | 4 CM  Pelizzola Danilo 3.5 ITA 1978 0 - 1

10 47 1N Mansueti Marco 3.5 ITA 1852 | 14 1IN Barolo Andrea 3.5 ITA 1944 0 - 1

11 29 CM Bisignano Guseppe 3.5 ITA 1908 | 36 1IN Riboldi Raffaele 3.5 ITA 1887 Aw- A
12 33 1IN Cocconcelli Lorenzo 3.5 ITA 1900 | 30 1IN Arboscelli Gegorio 3.5 ITA 1907 Ax- A
13 57 1IN Marchini Daniele 3.5 ITA 1813 | 32 1N Mtola Jacopo 3.5 ITA 1903 Aw- A
14 53 1N Bonassi Tonmaso 3.5 ITA 1843 | 68 2N Mntilli Vincenzo 3.5 ITA 1777 1 - 0
15 44 1IN divo Mario 3 I TA 1860 | 6 CM Virzi Ettore 3 ITA 1966 0 - 1

16 8 IN  Swanni e Dougl as 3 ITA 1955 | 51 1IN Popovich Fabio 3 ITA 1847 1 - O

17 23 1N Ganci Stefano 3 ITA 1920 | 20 1N Piantoni Pierino 3 ITA 1932 1 - 0

18 55 1IN Arnold Daniele 3 ITA 1824 | 22 AN CQuzzetti Luigi Enric 3 ITA 1928 A%- A
19 28 M Rossi G anpi ero 3 ITA 1910 | 58 1N Caldarola Stefano 3 ITA 1812 1 - O
20 61 1IN Palmeri G ovanni 3 ITA 1802 | 52 1IN Regorda Vittorio 8 ITA 1844 1 - 0
21 73 1IN Aberio Silvio 2.5 ITA 1755 | 12 CM Sottroi Carlo 2.5 ITA 1949 1 - 0
22 21 CM Montoli Mrco 2.5 ITA 1929 | 43 1IN Brigatti Lorenzo 2.5 ITA 1863 0 - 1

23 54 CM Roversi Stefano 2.5 ITA 1836 | 31 1IN Gallonbardo Federic2.5 ITA 1906 0 - 1
24 59 1IN Cavalleri Guseppe 2.5 ITA 1812 | 39 1N Santini A berto 2.5 ITA 1872 Aw- A
25 69 1N Scagliotti Guglielmp 2.5 ITA 1777 | 46 1N Beltram Francesco 2.5 ITA 1857 Av- A
26 7 CM Sirletti Sonia 2 ITA 1960 | 66 2N Falchi daudio 2 ITA 1784 1 - 0
27 67 1IN Silari Andrea 2 ITA 1784 | 37 1IN Patrucco Carlo 2 ITA 1884 0 - 1
28 41 CM Fornasir Carlo CGusta 2 ITA 1868 | 70 1N Lanni Vincenzo 2 ITA 1766 1 - O
29 35 1IN Gigioni Gulio 1.5 ITA 1896 | 13 CM Bernago Federico 1.5 ITA 1946 1 - O
30 65 2N Pandini G useppe 1 ITA 1785 | 62 -- Trent Alan M 1 1800 1 - O
31 5 1IN Cattaneo Marco 4 I TA 1973 | 0 - F
32 40 1IN Saffioti Massino 4 I TA 1869 | 1 - F
33 60 1IN Mirli Anerico 3 | TA 1804 | 0 - F
34 10 CM Bossoni Mario 2.5 ITA 1952 | 0 - F
35 38 1IN Ferrari daudio 2 I TA 1879 | 0 - F
36 49 1IN Moroni Luca 2 | TA 1847 | 1 - F
37 64 2N Mondal Prince 2 I TA 1786 | 1- F
38 72 2N Genelli G ovanni 2 ITA 1759 | 0 - F
39 45 1N Coppol a Federico 1.5 ITA 1858 | 0 - F
40 48 CM Papa Angel o 1.5 |ITA 1850 | 0 - F
41 56 1IN Alidosi Mrco 1 | TA 1817 | 0 - F
42 50 1N Paganini Andrea 0 I TA 1847 | 0 - F
43 63 1N Falconieri Goffredo O ITA 1789 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

STV - 3> TROFEQ EDOARDO CRESPI (1106048A)
Italiana ! J. MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

SLO El o FI DE: 2003 Perf: 1944 Media: 1894.00 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 1IN Patrucco Carlo I TA 1884 119 0.66 Ay 0 0
2 N 39 1IN Santini Alberto I TA 1872 131 0.68 1 1 1
3 B28 M Rossi G anpi ero I TA 1910 93 0.63 Ay 1 1
4 N 22 1IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1928 75 0.6 1 2 2
5 B 57 1IN Marchini Daniele I TA 1813 190 0.75 1 3 3
6 N 26 Manansal a Eduar do I TA 1912 91 0.62 O 3 3
7 B 16 1N Dobboletta Al ex I TA 1939 64 0.59 O 3 3
4,53 3 3

cM I TA El o FI DE: 1998 Perf: 1902 Media: 1901.29 WW: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 1IN Ferrari Caudio | TA 1879 119 0.66 Ay 0 0
2 B 48 CM Papa Angelo I TA 1850 148 0.7 1 1 1
3 N 33 1IN Cocconcelli Lorenzo I TA 1900 98 0.63 Ay 1 1
4 B 5 1IN Cattaneo Marco I TA 1973 25 0.53 Ay 1 1
5 N 31 1IN G allonbardo Federico I TA 1906 92 0.63 1 2 2
6 B 19 IN divieri A essandro I TA 1936 62 0.59 0 2 2
7 N 42 1IN Villalba Fernando | TA 1865 133 0.68 0 2 2
4,42 2 2

IN ITA El o FI DE: 1985 Perf: 2113 Media: 1882.29 WW: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 39 1IN Santini Alberto I TA 1872 113 0.65 Ay 0 0
2 N 37 1IN Patrucco Carlo I TA 1884 101 0.64 1 1 1
3 B 32 1IN Mtola Jacopo I TA 1903 82 0.61 Ay 1 1
4 N 24 1IN Cciotti Augusto I TA 1917 68 0.59 Ay 1 1
5 B 36 1IN Riboldi Raffaele I TA 1887 98 0.63 1 2 2
6 N 57 1IN Marchini Daniele I TA 1813 172 0.73 1 3 3
7 B 34 Rechi Montes Xavi er AND 1900 85 0.62 1 4 4
4. 47 4 4

CcM I TA El o FI DE: 1978 Perf: 1956 Media: 1853.57 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 1IN Saffioti Massino | TA 1869 109 0.65 O 0 0
2 B 54 CM Roversi Stefano I TA 1836 142 0.69 1 1 1
3 N44 1IN divo Mario I TA 1860 118 0.66 1 2 2
4 B 25 1IN Saffioti Cristian I TA 1916 62 0.59 0 2 2
5 N 38 1IN Ferrari daudio I TA 1879 99 0.64 1 3 3
6 B 47 1N Mansueti Marco | TA 1852 126 0.67 Ay 3 3
7 N71 2N Mracola Gorgia I TA 1763 215 0.77 1 4 4
4.67 4 4
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STV - 3> TROFEQ EDOARDO CRESPI (1106048A)
Italiana l J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

IN I TA El o FI DE: 1973 Perf: 2039 Media: 1913.83 WW: 0.5

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 41 CM Fornasir Carlo Gustavo I TA 1868 105 0.64 1 1 1

2 N 32 1IN Mtola Jacopo I TA 1903 70 0.6 Ay 1 1

3 B 36 1IN Riboldi Raffaele | TA 1887 86 0.62 1 2 2

4 N 2 CM Ranfagni Stefano ITA 1998 -25 0.47 Ay 2 2

5 B 27 CM Forno Roberto I TA 1911 62 0.59 1 3 3

6 N 25 1IN Saffioti Cristian I TA 1916 57 0.58 0 3 3

7 0 0 F 3 3
3.5 3 3

CcM ITA El o FI DE: 1966 Perf: 1897 Media: 1846.14 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 1IN Villal ba Fernando I TA 1865 101 0.64 O 0 0
2 B 56 1IN Alidosi Marco I TA 1817 149 0.7 1 1 1
3 N 46 1IN Beltram Francesco | TA 1857 109 0.65 1 2 2
4 B 33 1N Cocconcelli Lorenzo I TA 1900 66 0.59 0 2 2
5 N 40 1IN Saffioti Massino I TA 1869 97 0.63 0 2 2
6 B 73 IN Alberio Silvio I TA 1755 211 0.77 1 3 3
7 N 44 1IN divo Mario I TA 1860 106 0.64 1 4 4
4.62 4 4

CM ITA El o FI DE: 1960 Perf: 1834 Media: 1833.33 WW: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 1IN Brigatti Lorenzo I TA 1863 97 0.63 O 0 0
2 N 61 1IN Palmeri G ovanni | TA 1802 158 0.71 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 72 2N Genelli G ovanni I TA 1759 201 0.76 1 2 2
5 N 44 1IN divo Mario | TA 1860 100 0.64 O 2 2
6 N 20 1IN Piantoni Pierino I TA 1932 28 0.54 0 2 2
7 B 66 2N Falchi daudio I TA 1784 176 0.73 1 3 3
4.01 3 3

IN ITA El o FI DE: 1955 Perf: 1815 Media: 1857.29 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 IN divo Mario I TA 1860 95 0.63 1 1 1
2 B 27 CM Forno Roberto ITA 1911 44 0.56 0 1 1
3 N 58 1IN Caldarola Stefano I TA 1812 143 0.69 Ay 1 1
4 B 60 1IN Mirli A nerico I TA 1804 151 0.7 Ay 1 1
5 N 23 1IN G@Gnci Stefano I TA 1920 35 0.55 0 1 1
6 N 49 1IN Mroni Luca I TA 1847 1 1 2
7 B 51 IN Popovich Fabio I TA 1847 108 0.65 1 2 3
3.78 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

STV - 3> TROFEQ EDOARDO CRESPI (1106048A)
Italiana l J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

cM I TA El o FI DE: 1953 Perf: 2047 Media: 1889.00 WW: 0.89

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 45 1N Coppola Federico I TA 1858 95 0.63 1 1 1

2 N 34 Rechi Montes Xavi er AND 1900 53 0.57 O 1 1

3 B 43 1IN Brigatti Lorenzo | TA 1863 90 0.62 1 2 2

4 N28 M Rossi G anpi ero ITA 1910 43 0.56 1 3 3

5 B 18 IN Petrone G annario I TA 1937 16 0.52 0 3 3

6 N 52 1IN Regorda Vittorio | TA 1844 109 0.65 1 4 4

7 N 27 CM Forno Roberto I TA 1911 42 0.56 1 5 5
4,11 5 5

cM I TA El o FI DE: 1952 Perf: 1578 Media: 1842.67 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 1IN Beltram Francesco I TA 1857 95 0.63 O 0 0
2 B 58 1N Caldarola Stefano I TA 1812 140 0.69 O 0 0
3 B 41 CM Fornasir Carlo Gustavo | TA 1868 84 0.62 1 1 1
4 N 49 IN Moroni Luca I TA 1847 0 1 1
5 N 62 -- Trent Alan M 1800 1 1 2
6 B 39 1IN Santini Aberto I TA 1872 80 0.61 Ay 1 2
7 0 0 F1 2
2.55 1 2

IN I TA El o FI DE: 1949 Perf: 2218 Media: 1908.86 WWw: 2.11

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 47 1IN Mansueti Marco I TA 1852 97 0.63 1 1 1

2 N 43 1IN Brigatti Lorenzo I TA 1863 86 0.62 1 2 2

3 B 24 1IN Ciciotti Augusto I TA 1917 32 0.54 1 3 3

4 N 14 1N Barolo Andrea I TA 1944 5 0.51 1 4 4

5 B 26 Manansal a Eduar do I TA 1912 37 0.55 Ay 4 4

6 N 18 1IN Petrone G annario I TA 1937 12 0.52 Ay 4 4

7 B 17 Ki mbin Ri chard Conrod MAS 1937 12 0.52 1 5 5
3.89 5 5

c™M I TA El o FI DE: 1949 Perf: 1716 Media: 1818.00 WW: -2.22
T C N Cat Nome Fed FIDEItal Dif Exp. R FPE PT
1 N 48 CM Papa Angelo I TA 1850 99 0.64 Ay 0 0
2 B 38 IN Ferrari Caudio I TA 1879 70 0.6 Ay 0 0
3 N60 1IN Mrli A nerico ITA 1804 145 0.69 Ay 0 0
4 B 58 1IN Caldarola Stefano ITA 1812 137 0.68 Ay 0 0
5 N 43 1IN Brigatti Lorenzo ITA 1863 86 0.62 Ay 0 0
6 B 71 2N Mracola Gorgia I TA 1763 186 0.74 O 0 0
7 N 73 1IN Aberio Silvio ITA 1755 194 0.75 0 0 0
4.72 0 0
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STV - 3> TROFEQ EDOARDO CRESPI (1106048A)
Italiana ! J. MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

cM I TA El o FI DE: 1946 Perf: 1554 Media: 1854.83 WWe: -2.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 1IN Mroni Luca I TA 1847 Ay 0 0
2 N 51 1IN Popovich Fabio | TA 1847 99 0.64 Ay 0 0
3 B 47 1N Mansueti Marco | TA 1852 94 0.63 Ay 0 0
4 N 53 1IN Bonassi Tonmmaso I TA 1843 103 0.64 O 0 0
5 B 52 1IN Regorda Vittorio | TA 1844 102 0.64 O 0 0
6 0 0O FO 0
7 N35 1IN Gigioni Gulio | TA 1896 50 0.57 0 0 0
3.12 0 0

IN I TA El o FI DE: 1944 Perf: 2004 Media: 1901.86 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 1N Paganini Andrea | TA 1847 97 0.63 1 1 1
2 B 29 CM Bisignano G useppe I TA 1908 36 0.55 1 2 2
3 N 25 1IN Saffioti Cristian I TA 1916 28 0.54 1 3 3
4 B 11 1N Cerioni Arnmando I TA 1949 -5 0.49 0 3 3
5 N 33 1IN Cocconcel li Lorenzo I TA 1900 44 0.56 Ay 3 3
6 B 15 1IN Broci ner Benian no I TA 1941 3 0.5 0 3 3
7 N 47 1IN Mansueti Marco | TA 1852 92 0.63 1 4 4
3.9 4 4

IN I TA El o FI DE: 1941 Perf: 1888 Media: 1877.86 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 1N Popovich Fabio | TA 1847 94 0.63 Ay 0 0
2 N 49 1N Moroni Luca I TA 1847 1 0 1
3 B 55 1IN Arnold Daniele | TA 1824 117 0.66 Ay 0 1
4 N 32 1N Mdtola Jacopo I TA 1903 38 0.55 Av 0 1
5 B 53 1IN Bonassi Tonmaso I TA 1843 98 0.63 1 1 2
6 N 14 1N Barolo Andrea I TA 1944 -3 0.5 1 2 3
7 B 18 1IN Petrone G anmario | TA 1937 4 0.51 0 2 3
3.48 2 3

IN ITA El o FI DE: 1939 Perf: 2061 Media: 1902. 71 WW: 1.15

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 52 1IN Regorda Vittorio I TA 1844 95 0.63 1 1 1

2 B 31 1IN Gallonbardo Federico I TA 1906 33 0.55 1 2 2

3 N 27 CM Forno Roberto ITA 1911 28 0.54 0 2 2

4 B 38 1IN Ferrari Caudio I TA 1879 60 0.58 1 3 3

5 N 25 1IN Saffioti Cristian I TA 1916 23 0.53 0 3 3

6 B 44 IN divo Mrio I TA 1860 79 0.61 1 4 4

7 N1 Marinc Damir SLO 2003 -64 0.41 1 5 5
3.85 5 5
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STV - 3> TROFEQ EDOARDO CRESPI (1106048A)
Italiana ! J. MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

MAS El o FI DE: 1937 Perf: 1948 Media: 1845.86 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 53 1N Bonassi Tommaso | TA 1843 94 0.63 AY 0 0
2 N 55 1IN Arnold Daniele I TA 1824 113 0.65 O 0 0
3 N 48 CM Papa Angel o I TA 1850 87 0.62 1 1 1
4 B 67 IN Silari Andrea I TA 1784 153 0.7 1 2 2
5 N 71 2N Mracola Gorgia I TA 1763 174 0.73 1 3 3
6 B 29 CM Bisignano G useppe I TA 1908 29 0.54 1 4 4
7 N 11 1IN Cerioni Armando I TA 1949 -12 0.48 0 4 4
4. 35 4 4

IN I TA El o FI DE: 1937 Perf: 2142 Media: 1912.00 WWwe: 1.77

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N54 CM Roversi Stefano | TA 1836 101 0.64 1 1 1

2 B 33 1IN Cocconcel li Lorenzo I TA 1900 37 0.55 Ay 1 1

3 N 19 1IN dJdivieri Aessandro I TA 1936 1 0.5 Ay 1 1

4 B 40 1N Saffioti Massinp | TA 1869 68 0.59 1 2 2

5 N9 CM Lanzani Guliano I TA 1953 -16 0.48 1 3 3

6 B 11 1IN Cerioni Armando | TA 1949 -12 0.48 Ay 3 3

7 N 15 1N Brociner Beniam no I TA 1941 -4 0.49 1 4 4
3.73 4 4

IN I TA El o FI DE: 1936 Perf: 2066 Media: 1907.29 WWw: 1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 55 1IN Arnold Daniele I TA 1824 112 0.65 Ay 0 0
2 N 53 1IN Bonassi Tonmaso I TA 1843 93 0.63 1 1 1
3 B 18 1IN Petrone G anmario | TA 1937 -1 0.5 Ay 1 1
4 N 20 1IN Piantoni Pierino | TA 1932 4 0.51 1 2 2
5 B 34 Rechi Montes Xavi er AND 1900 36 0.55 Ay 2 2
6 N 2 CM  Ranfagni Stefano I TA 1998 -62 0.41 1 3 3
7 B 24 1IN Ciciotti Augusto I TA 1917 19 0.53 Ay 3 3
3.78 3 3

IN I TA El o FI DE: 1932 Perf: 1840 Media: 1889.43 WW: -0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 56 1IN Alidosi Mrco I TA 1817 115 0.66 1 1 1
2 B 40 1IN Saffioti Mssinm I TA 1869 63 0.59 1 2 2
3 N 26 Manansal a Eduar do I TA 1912 20 0.53 0 2 2
4 B 19 1IN divieri Aessandro I TA 1936 -4 0.49 0 2 2
5 N 58 1IN Caldarola Stefano I TA 1812 120 0.66 O 2 2
6 B 7 CM Sirletti Sonia I TA 1960 -28 0.46 1 3 3
7 N 23 1IN Ganci Stefano I TA 1920 12 0.52 0 3 3
3.91 3 3
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STV - 3> TROFEQ EDOARDO CRESPI (1106048A)
Italiana ! J. MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

cM I TA El o FI DE: 1929 Perf: 1628 Media: 1822.14 WW: -1.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 1IN Marchini Daniele I TA 1813 116 0.66 Ay 0 0
2 N71 2N Mracola Gorgia I TA 1763 166 0.72 O 0 0
3 B 49 1N Moroni Luca I TA 1847 Ay 0 0
4 N 61 1IN Palmeri Govanni I TA 1802 127 0.67 1 1 1
5 B 55 1N Arnold Daniele | TA 1824 105 0.64 Ay 1 1
6 N 53 1IN Bonassi Tommaso I TA 1843 86 0.62 O 1 1
7 B 43 1IN Brigatti Lorenzo | TA 1863 66 0.59 O 1 1
3.9 1 1

IN I TA El o FI DE: 1928 Perf: 1856 Media: 1856.00 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 1N Caldarola Stefano I TA 1812 116 0.66 1 1 1
2 B 42 IN Villal ba Fernando I TA 1865 63 0.59 1 2 2
3 N 34 Rechi Montes Xavi er AND 1900 28 0.54 0 2 2
4 B 1 Marinc Damr SLO 2003 -75 0.4 0 2 2
5 N 60 1IN Mirli A nmerico | TA 1804 124 0.67 O 2 2
6 B 67 1IN Silari Andrea I TA 1784 144 0.69 1 3 3
7 N 55 1IN Arnold Daniele | TA 1824 104 0.64 Ay 3 3
4,19 3 3

IN ITA El o FI DE: 1920 Perf: 1920 Media: 1869.57 WWe: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 59 1IN Cavalleri G useppe | TA 1812 108 0.65 O 0 0
2 N 63 1IN Falconieri Coffredo I TA 1789 131 0.68 1 1 1
3 B 51 1IN Popovich Fabio | TA 1847 73 0.6 Ay 1 1
4 N 47 1IN Mansueti Marco I TA 1852 68 0.59 Ay 1 1
5 B 8 1IN  Swanni e Dougl as I TA 1955 -35 0.45 1 2 2
6 N 34 Rechi Montes Xavi er AND 1900 20 0.53 0 2 2
7 B 20 1N Piantoni Pierino | TA 1932 -12 0.48 1 3 3
3.98 3 3

IN I TA El o FIDE: 1917 Perf: 2042 Media: 1883.71 WWw: 1.2

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N60 1IN Mrli Anerico | TA 1804 113 0.65 1 1 1

2 B 46 1IN Beltram Francesco I TA 1857 60 0.58 1 2 2

3 N 11 1IN Cerioni Armando I TA 1949 -32 0.46 0 2 2

4 B 3 1IN Sal a G ovanni | TA 1985 -68 0.41 Ay 2 2

5 N 73 1IN Aberio Silvio I TA 1755 162 0.71 1 3 3

6 B 33 1IN Cocconcelli Lorenzo I TA 1900 17 0.52 1 4 4

7 N 19 IN divieri A essandro I TA 1936 -19 0.47 Ay 4 4
3.8 4 4
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STV - 3> TROFEQ EDOARDO CRESPI (1106048A)
Italiana ! J. MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

IN I TA El o FIDE: 1916 Perf: 2139 Media: 1908.57 WW: 1.93

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 61 1IN Palmieri G ovanni I TA 1802 114 0.66 1 1 1

2 N 59 1IN Cavalleri Guseppe I TA 1812 104 0.64 1 2 2

3 B 14 1N Barolo Andrea I TA 1944 -28 0.46 0 2 2

4 N 4 CM Pelizzola Danilo I TA 1978 -62 0.41 1 3 3

5 B 16 1N Dobboletta Al ex I TA 1939 -23 0.47 1 4 4

6 B 5 1IN Cattaneo Marco I TA 1973 -57 0.42 1 5 5

7 N 26 Manansal a Eduar do I TA 1912 4 0.51 Ay 5 5
3.57 5 5

I TA El o FI DE: 1912 Perf: 2119 Media: 1895.14 WWe: 2

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N62 -- Trent Alan M 1800 1 0 1
2 B 73 1IN Alberio Silvio I TA 1755 157 0.71 1 1 2
3 B 20 1IN Piantoni Pierino | TA 1932 -20 0.47 1 2 3
4 N 27 CM Forno Roberto I TA 1911 1 0.5 1 3 4
5 N 11 1IN Cerioni Armando I TA 1949 -37 0.45 Ay 3 4
6 B 1 Marinc Damir SLO 2003 -91 0.38 1 4 5
7 B 25 1IN Saffioti Cristian I TA 1916 -4 0.49 Ay 4 5
3 4 5

CcM | TA El o FIDE: 1911 Perf: 1957 Media: 1906.43 WW: 0.46

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 63 1IN Fal conieri Coffredo I TA 1789 122 0.67 1 1 1

2 N 8 IN  Swanni e Dougl as I TA 1955 -44 0.44 1 2 2

3 B 16 1N Dobboletta Al ex I TA 1939 -28 0.46 1 3 3

4 B 26 Manansal a Eduar do I TA 1912 -1 0.5 0 3 3

5 N5 1IN Cattaneo Marco I TA 1973 -62 0.41 O 3 3

6 N 55 1IN Arnold Daniele I TA 1824 87 0.62 1 4 4

7 B9 CM Lanzani G uliano I TA 1953 -42 0.44 0 4 4
3.54 4 4

M I TA El o FI DE: 1910 Perf: 1900 Media: 1849.86 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 2N Mondal Prince I TA 1786 124 0.67 Ay 0 0
2 B 66 2N Falchi daudio I TA 1784 126 0.67 1 1 1
3 N1 Marinc Damir SLO 2003 -93 0.37 Ay 1 1
4 B 9 CM Lanzani G uliano | TA 1953 -43 0.44 0 1 1
5 N 47 1IN Mansueti Marco I TA 1852 58 0.58 0 1 1
6 B 72 2N Genelli G ovanni I TA 1759 151 0.7 1 2 2
7 B 58 1N Caldarola Stefano | TA 1812 98 0.63 1 3 3
4. 06 3 3
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STV - 3> TROFEQ EDOARDO CRESPI (1106048A)
Italiana ! J. MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

CcM I TA El o FI DE: 1908 Perf: 1924 Media: 1873.57 WWe: 0.17
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 65 2N Pandini G useppe I TA 1785 123 0.67 1 1 1
2 N 14 1N Barolo Andrea I TA 1944 -36 0.45 O 1 1
3 B 59 1IN Cavalleri G useppe I TA 1812 96 0.63 Ay 1 1
4 N 51 1IN Popovich Fabio | TA 1847 61 0.58 1 2 2
5 B 32 1N Mtola Jacopo I TA 1903 5 0.51 1 3 3
6 N 17 Ki mbi n Ri chard Conrod MAS 1937 -29 0.46 O© 3 3
7 B 3 1IN Riboldi Raffaele | TA 1887 21 0.53 Ay 3 3
3.83 3 3

IN ITA El o FI DE: 1907 Perf: 1867 Media: 1816.57 WW: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 66 2N Falchi daudio I TA 1784 123 0.67 Ay 0 0
2 B 64 2N Mondal Prince I TA 1786 121 0.66 Ay 0 0
3 N 67 1IN Silari Andrea ITA 1784 123 0.67 Ay 0 0
4 B71 2N Mracola Gorgia ITA 1763 144 0.69 O 0 0
5 N 54 CM Roversi Stefano I TA 1836 71 0.6 1 1 1
6 B 43 IN Brigatti Lorenzo I TA 1863 44 0.56 1 2 2
7 N 33 1IN Cocconcelli Lorenzo I TA 1900 7 0.51 Ay 2 2
4. 36 2 2

IN ITA El o FI DE: 1906 Perf: 1847 Media: 1846.14 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 67 IN Silari Andrea I TA 1784 122 0.67 1 1 1
2 N 16 1IN Dobboletta Al ex I TA 1939 -33 0.45 0 1 1
3 B 69 1IN Scagliotti Guglielnm I TA 1777 129 0.67 Ay 1 1
4 N 59 1IN Cavalleri G useppe I TA 1812 94 0.63 1 2 2
5B 2 CM Ranfagni Stefano I TA 1998 -92 0.37 O 2 2
6 N 68 2N Mntilli Vincenzo I TA 1777 129 0.67 O 2 2
7 N 54 CM Roversi Stefano | TA 1836 70 0.6 1 3 3
4.06 3 3

IN ITA El o FI DE: 1903 Perf: 1932 Media: 1882.00 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 2N Mntilli Vincenzo I TA 1777 126 0.67 1 1 1
2 B5 1IN Cattaneo Marco I TA 1973 -70 0.4 Ay 1 1
3 N3 1IN Sala G ovanni I TA 1985 -82 0.39 Av 1 1
4 B 15 1N Brociner Beniam no I TA 1941 -38 0.45 Ay 1 1
5 N 29 CM Bisignano G useppe I TA 1908 -5 0.49 0 1 1
6 B 69 IN Scagliotti Cuglielnp I TA 1777 126 0.67 1 2 2
7 N 57 1IN Marchini Daniele I TA 1813 90 0.62 Ay 2 2
3.69 2 2
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STV - 3> TROFEQ EDOARDO CRESPI (1106048A)
Italiana ! J. MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

IN ITA El o FI DE: 1900 Perf: 1971 Media: 1920.86 WWe: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 69 1IN Scagliotti Cuglielno I TA 1777 123 0.67 1 1 1
2 N 18 1IN Petrone G anmario I TA 1937 -37 0.45 Ay 1 1
3 B 2 CM Ranfagni Stefano | TA 1998 -98 0.37 Ay 1 1
4 N 6 CM Virzi Ettore I TA 1966 -66 0.41 1 2 2
5 B 14 1IN Barolo Andrea I TA 1944 -44 0.44 Ay 2 2
6 N 24 1IN Ciciotti Augusto I TA 1917 -17 0.48 O 2 2
7 B 30 1IN Arboscelli Gregorio I TA 1907 -7 0.49 Ay 2 2
3.31 2 2

AND El o FI DE: 1900 Perf: 2003 Media: 1900.14 WWw: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 70 1IN Lanni Vincenzo I TA 1766 134 0.68 1 1 1
2 B9 CM Lanzani Guliano I TA 1953 -53 0.43 1 2 2
3 B 22 1IN CQuzzetti Luigi Enrico | TA 1928 -28 0.46 1 3 3
4 N 57 1IN Marchini Daniele I TA 1813 87 0.62 0 3 3
5 N 19 IN divieri A essandro I TA 1936 -36 0.45 Ay 3 3
6 B 23 1IN Ganci Stefano I TA 1920 -20 0.47 1 4 4
7 N 3 IN Sala G ovanni I TA 1985 -85 0.38 0 4 4
3.49 4 4

IN I TA El o FI DE: 1896 Perf: 1725 Media: 1826.29 WW: -1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 71 2N Mracola Gorgia I TA 1763 133 0.68 Ay 0 0
2 N 36 1IN R boldi Raffaele | TA 1887 9 0.51 O 0 0
3 B 53 1IN Bonassi Tonmaso | TA 1843 53 0.57 O 0 0
4 N 70 1N Lanni Vincenzo I TA 1766 130 0.68 1 1 1
5 B 68 2N Mntilli Vincenzo I TA 1777 119 0.66 O 1 1
6 N 61 IN Palmeri G ovanni I TA 1802 94 0.63 O 1 1
7 B 13 CM Bernago Federico I TA 1946 -50 0.43 1 2 2
4,16 2 2

IN ITA El o FI DE: 1887 Perf: 1923 Media: 1872.86 WW: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 72 2N Genelli G ovanni I TA 1759 128 0.67 Ay 0 0
2 B3 1IN Gigioni Gulio | TA 1896 -9 0.49 1 1 1
3 N5 IN Cattaneo Marco | TA 1973 -86 0.38 0 1 1
4 B 69 1IN Scagliotti Cuglielno I TA 1777 110 0.65 1 2 2
5 N 3 1IN Sala G ovanni I TA 1985 -98 0.37 0 2 2
6 B 59 1IN Cavalleri G useppe I TA 1812 75 0.6 1 3 3
7 N 29 CM Bisignano G useppe I TA 1908 -21 0.47 Avy 3 3
3.63 3 3
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STV - 3> TROFEQ EDOARDO CRESPI (1106048A)
Italiana l J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

IN ITA El o FI DE: 1884 Perf: 1768 Media: 1867.50 WWe: -0.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 Marinc Damir SLO 2003 -1190.34 Ay 0 0
2 B3 IN Sala G ovanni I TA 1985 -101 0.36 O 0 0
3 N 62 -- Trent Alan M 1800 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 64 2N Mndal Prince ITA 1786 98 0.63 1 1 1
6 N 51 1IN Popovich Fabio I TA 1847 37 0.55 0 1 1
7 N 67 1IN Silari Andrea I TA 1784 100 0.64 1 2 2
2.52 2 2

IN ITA El o FI DE: 1879 Perf: 1854 Media: 1926.00 WWe: -0.17
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 CM  Ranfagni Stefano I TA 1998 -1190.34 Ay 0 0
2 N12 CM Sottroi Carlo I TA 1949 -70 0.4 Ay 0O 0
3 B 70 1IN Lanni Vincenzo I TA 1766 113 0.65 1 1 1
4 N 16 1IN Dobboletta Al ex I TA 1939 -60 0.42 0 1 1
5B 4 CM  Pelizzola Danilo I TA 1978 -99 0.36 O 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
2.17 1 1

IN ITA El o FIDE: 1872 Perf: 1830 Media: 1879.43 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 3 1IN Sal a G ovanni I TA 1985 -113 0.35 Ay 0 0
2 B 1 Mari nc Damir SLO 2003 -1310.32 0 0 0
3 N 66 2N Falchi Caudio ITA 1784 88 0.62 Ay 0 0
4 B 54 CM Roversi Stefano I TA 1836 36 0.55 Ay 0 0
5 N 67 1IN Silari Andrea ITA 1784 88 0.62 Ay 0 0
6 N 10 CM Bossoni Mario I TA 1952 -80 0.39 Ay 0 0
7 N 59 AN Cavalleri G useppe ITA 1812 60 0.58 Ay 0 0
3.43 0 0

IN ITA El o FI DE: 1869 Perf: 2027 Media: 1901.83 WWw: 1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 CM Pelizzola Danilo I TA 1978 -1090.35 1 1 1
2 N 20 IN Piantoni Pierino I TA 1932 -63 0.41 O 1 1
3 B 64 2N Mondal Prince ITA 1786 83 0.61 1 2 2
4 N 18 1IN Petrone G annario | TA 1937 -68 0.41 0 2 2
5 B 6 CM Virzi Ettore | TA 1966 -97 0.37 1 3 3
6 N 58 1IN Caldarola Stefano I TA 1812 57 0.58 1 4 4
7 0 1 F 4 5
2.73 4 5

FSI - FE - 32 TROFEO EDOARDO CRESPI (1106048A) - MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011 - Pag. 26/36



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

STV - 3> TROFEQ EDOARDO CRESPI (1106048A)
Italiana l J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

cM I TA El o FI DE: 1868 Perf: 1845 Media: 1844.83 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 1IN Cattaneo Marco I TA 1973 -1050.36 O 0 0
2 B 60 1IN Mirli Anmerico I TA 1804 64 0.59 O 0 0
3 N 10 CM Bossoni Mario | TA 1952 -84 0.38 0 0 0
4 N 63 1IN Falconieri Goffredo I TA 1789 79 0.61 1 1 1
5 B 65 2N  Pandi ni G useppe I TA 1785 83 0.61 1 2 2
6 0 0 F 2 2
7 B 70 1N Lanni Vincenzo I TA 1766 102 0.64 1 3 3
3.19 3 3

IN ITA El o FI DE: 1865 Perf: 1851 Media: 1871.14 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 CM Virzi Ettore I TA 1966 -101 0.36 1 1 1
2 N 22 IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1928 -63 0.41 O 1 1
3 N73 1IN Alberio Silvio I TA 1755 110 0.65 0 1 1
4 B 62 -- Trent Alan M 1800 1 1 2
5 B 49 1IN Mroni Luca I TA 1847 1 1 3
6 N 60 IN  Murli Al nerico I TA 1804 61 0.58 1 2 4
7 B 2 CM Ranfagni Stefano I TA 1998 -1330.32 1 3 5
2.32 3 5

IN I TA El o FI DE: 1863 Perf: 1919 Media: 1918.71 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM Sirletti Sonia I TA 1960 -97 0.37 1 1 1
2 B 11 1IN Cerioni Arnmando I TA 1949 -86 0.38 0 1 1
3 N9 CM Lanzani G uliano I TA 1953 -90 0.38 0 1 1
4 B 66 2N Falchi daudio I TA 1784 79 0.61 1 2 2
5 B 12 CM Sottroi Carlo I TA 1949 -86 0.38 Ay 2 2
6 N 30 1IN Arboscelli Gegorio I TA 1907 -44 0.44 0 2 2
7 N21 CM Mntoli Mrco I TA 1929 -66 0.41 1 3 3
2.97 3 3

IN ITA El o FI DE: 1860 Perf: 1860 Media: 1909.86 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 1IN  Swanni e Dougl as I TA 1955 -95 0.37 0 0 0
2 N 65 2N Pandini G useppe I TA 1785 75 0.6 1 1 1
3 B4 CM  Pelizzola Danilo I TA 1978 -118 0.34 0 1 1
4 N 64 2N Mondal Prince I TA 1786 74 0.6 1 2 2
5 B 7 CM Sirletti Sonia I TA 1960 -1000.36 1 3 3
6 N 16 1N Dobboletta Al ex I TA 1939 -79 0.39 0 3 3
7 B 6 CM Virzi Ettore I TA 1966 -106 0.36 O 3 3
3.02 3 3
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STV - 3> TROFEQ EDOARDO CRESPI (1106048A)
Italiana l J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

IN I TA El o FI DE: 1858 Perf: 1537 Media: 1829.17 WW: -1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM Lanzani Guliano I TA 1953 -95 0.37 O 0 0
2 B62 -- Trent Alan M 1800 Ay 0 0
3 N 72 2N Genelli G ovanni I TA 1759 99 0.64 O 0 0
4 B 48 CM Papa Angel o | TA 1850 8 0.51 1 1 1
5 N 69 IN Scagliotti Cuglielnp I TA 1777 81 0.61 O 1 1
6 B 54 CM Roversi Stefano | TA 1836 22 0.53 0 1 1
7 0 0 F1 1
2. 66 1 1

IN ITA El o FI DE: 1857 Perf: 1815 Media: 1864.43 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Bossoni Mrio I TA 1952 -95 0.37 1 1 1
2 N24 1IN Ciciotti Augusto I TA 1917 -60 0.42 0 1 1
3 B 6 CM Virzi Ettore I TA 1966 -109 0.35 0 1 1
4 N 68 2N Montilli Vincenzo I TA 1777 80 0.61 Ay 1 1
5 B 59 1N Cavalleri G useppe | TA 1812 45 0.56 O 1 1
6 B 48 CM Papa Angelo I TA 1850 7 0.51 1 2 2
7 N 69 1IN Scagliotti CGuglieln I TA 1777 80 0.61 Ay 2 2
3.43 2 2

IN ITA El o FI DE: 1852 Perf: 1918 Media: 1917.71 WMW: 0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Cerioni Arnando I TA 1949 -97 0.37 O 0 0
2 B 68 2N Mntilli Vincenzo I TA 1777 75 0.6 1 1 1
3 N 13 CM Bernago Federico I TA 1946 -94 0.37 Av 1 1
4 B 23 1IN Ganci Stefano I TA 1920 -68 0.41 Ay 1 1
5B 28 M Rossi @ anpi ero I TA 1910 -58 0.42 1 2 2
6 N 4 CM  Pelizzola Danilo I TA 1978 -126 0.33 Ay 2 2
7 B 14 1IN Barolo Andrea I TA 1944 -92 0.37 0 2 2
2.87 2 2

CcM I TA El o FI DE: 1850 Perf: 1702 Media: 1894.17 WWw: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 CM Sottroi Carlo I TA 1949 -99 0.36 Ay 0 0
2 N2 CM  Ranfagni Stefano I TA 1998 -148 0.3 O 0 0
3 B 17 Ki mbi n Ri chard Conrod MAS 1937 -87 0.38 0 0 0
4 N 45 1IN Coppol a Federico I TA 1858 -8 0.49 0 0 0
5 B 70 1N Lanni Vincenzo I TA 1766 84 0.62 1 1 1
6 N 46 IN Beltram Francesco I TA 1857 -7 0.49 O 1 1
7 0 0 F1 1
2.64 1 1
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STV - 3> TROFEQ EDOARDO CRESPI (1106048A)
Italiana ' J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

IN |ITA Elo Italia: 1847 Variaz: -9 Perf: 1659 Media: 1931. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 CM Bernago Federico I TA 1946 -99 0.36 Av 0 0
2 B 15 1IN  Broci ner Beni am no I TA 1941 -94 0.37 O 0 0
3 N21 CM Montoli Marco I TA 1929 -82 0.39 Ay 0 0
4 B 10 CM Bossoni Mario I TA 1952 -1050.36 1 1 1
5 N 42 1IN Villalba Fernando | TA 1865 -18 0.47 O 1 1
6 B 8 IN  Swanni e Dougl as I TA 1955 -108 0.35 O 1 1
7 0 1 F 1 2
2.3 1 2

-
b=

I TA El o FI DE: 1847 Perf: 1144 Media: 1944.00 WWe: -0.37
N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp F PE PT
14 1N Barolo Andrea I TA 1944 -97 0.37

W 0

~No agbh wN R A
O O O o oo
OO OO oO0OoOoox
b A A B B |
O OO OO0 o oo
O OO O oo oo

0.37

IN ITA El o FI DE: 1847 Perf: 1852 Media: 1901.86 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Brociner Benianino I TA 1941 -94 0.37 Ay 0 0
2 B 13 CM Bernago Federico I TA 1946 -99 0.36 AYy 0 0
3 N 23 1IN Ganci Stefano I TA 1920 -73 0.4 Ay 0O 0
4 B 29 CM Bisignano G useppe I TA 1908 -61 0.42 0 0 0
5 N 72 2N Gerelli G ovanni I TA 1759 88 0.62 Ay 0 0
6 B 37 1IN Patrucco Carlo | TA 1884 -37 0.45 1 1 1
7 N 8 IN  Swanni e Dougl as | TA 1955 -108 0.35 0 1 1
2.97 1 1

IN I TA El o FI DE: 1844 Perf: 1743 Media: 1867.67 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 1N Dobboletta Al ex I TA 1939 -95 0.37 0 0 0
2 N 69 1IN Scagliotti Guglielnm I TA 1777 67 0.59 0 0 0
3 B 63 1IN Falconieri Goffredo I TA 1789 55 0.58 1 1 1
4 0 1 F 1 2
5 N 13 CM Bernago Federico I TA 1946 -102 0.36 1 2 3
6 B9 CM  Lanzani Guliano I TA 1953 -109 0.35 0 2 3
7 N 61 IN Palmeri G ovanni I TA 1802 42 0.56 O 2 3
2.81 2 3
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Sca,CChIStlca FE - 32 TROFEO EDOARDO CRESPI
[taliana ! J’ MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

(1106048A)

IN I TA El o FI DE: 1843 Perf: 2011 Media: 1908.86 WW: 1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 Ki mbi n Ri chard Conr od MAS 1937 -94 0.37 Ay 0 0
2 B 19 IN divieri A essandro I TA 1936 -93 0.37 0 0 0
3 N35 1IN Gigioni Gulio | TA 1896 -53 0.43 1 1 1
4 B 13 CM Bernago Federico I TA 1946 -1030.36 1 2 2
5 N 15 1IN Brociner Benian no I TA 1941 -98 0.37 O 2 2
6 B 21 CM Mntoli Mrco I TA 1929 -86 0.38 1 3 3
7 B 68 2N Mntilli Vincenzo I TA 1777 66 0.59 1 4 4
2.87 4 4

cM I TA El o FI DE: 1836 Perf:

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif
1 B 18 1IN Petrone G annario I TA 1937 -101
2 N 4 CM Pelizzola Danilo I TA 1978 -142
3 B 65 2N Pandini G useppe I TA 1785 51

4 N 39 1IN Santini Alberto I TA 1872 -36
5 B 30 1IN Arboscelli Gegorio I TA 1907 -71
6 N 45 1N Coppola Federico | TA 1858 -22
7 B 31 1IN G allonbardo Federico I TA 1906 -70

1790 Media: 1891.86 W \We:

-0.46

Exp R F PE PT
0.36 0 0 0
0.31 0 0 0
0.57 1 1 1
0.45 Ay 1 1
0.4 0 1 1
0.47 1 2 2
0.4 0 2 2
2.96 2 2

IN I TA El o FI DE: 1824 Perf: 1906 Media: 1905.29 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 IN divieri A essandro I TA 1936 -112 0.35 Ay 0 0
2 B 17 Ki mbin Ri chard Conrod MAS 1937 -1130.35 1 1 1
3 N 15 1IN Brociner Beniam no I TA 1941 -117 0.34 Ay 1 1
4 B 73 1IN Alberio Silvio I TA 1755 69 0.6 Ay 1 1
5 N21 CM Mntoli Mirco I TA 1929 -105 0.36 Ay 1 1
6 B 27 CM Forno Roberto I TA 1911 -87 0.38 0 1 1
7 B 22 1IN CQuzzetti Luigi Enrico I TA 1928 -104 0.36 Ay 1 1
2.74 1 1

IN ITA El o FIDE: 1817 Perf: 1054 Media: 1853.80 WW: -2.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 1IN Piantoni Pierino | TA 1932 -1150.34 0 0 0
2 N6 CM Virzi Ettore I TA 1966 -149 0.3 O 0 0
3 B 61 1IN Palnmeri Govanni I TA 1802 15 0.52 0 0 0
4 N 65 2N Pandini G useppe ITA 1785 32 0.54 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 66 2N Falchi daudio I TA 1784 33 0.55 0 0 1
7 0 0O FO 1
2.25 0 1
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STV - 3> TROFEQ EDOARDO CRESPI (1106048A)
Italiana ! J. MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

IN ITA El o FI DE: 1813 Perf: 1942 Media: 1891.71 WWe: 1.23
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 CM Montoli Marco I TA 1929 -116 0.34 Ay 0 0
2 B 72 2N  Genelli G ovanni I TA 1759 54 0.58 1 1 1
3 N71L 2N Mracola Gorgia I TA 1763 50 0.57 1 2 2
4 B 34 Rechi Montes Xavi er AND 1900 -87 0.38 1 3 3
5 N1 Marinc Damir SLO 2003 -1900.25 0 3 3
6 B 3 IN Sal a G ovanni I TA 1985 -172 0.27 O 3 3
7 B 32 1IN Mtola Jacopo I TA 1903 -90 0.38 Ay 3 3
2.77 3 3

IN ITA El o FI DE: 1812 Perf: 1878 Media: 1927.86 WW: 0.59
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 1IN Cuzzetti Luigi Enrico I TA 1928 -116 0.34 O 0 0
2 N 10 CM Bossoni Mario I TA 1952 -1400.31 1 1 1
3 B 8 IN  Swanni e Dougl as I TA 1955 -1430.31 Ay 1 1
4 N 12 CM Sottroi Carlo I TA 1949 -1370.32 Ay 1 1
5 B 20 1IN Piantoni Pierino I TA 1932 -1200.34 1 2 2
6 B 40 1IN Saffioti Massinp I TA 1869 -57 0.42 0 2 2
7 N28 M Rossi G anpi ero I TA 1910 -98 0.37 0 2 2
2.41 2 2

IN I TA El o FI DE: 1812 Perf: 1846 Media: 1895.14 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Ganci Stefano I TA 1920 -108 0.35 1 1 1
2 B 25 1IN Saffioti Cristian I TA 1916 -104 0.36 O 1 1
3 N 29 CM Bisignano G useppe I TA 1908 -96 0.37 Av 1 1
4 B 31 1IN G allonbardo Federico I TA 1906 -94 0.37 0 1 1
5 N 46 1IN Beltram Francesco I TA 1857 -45 0.44 1 2 2
6 N 36 1IN R boldi Raffaele | TA 1887 -75 0.4 O 2 2
7 B 39 1IN Santini Alberto | TA 1872 -60 0.42 Ay 2 2
2.71 2 2

IN ITA El o FI DE: 1804 Perf: 1914 Media: 1913.67 WW: 0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 1IN Ciciotti Augusto I TA 1917 -1130.35 0 0 0
2 N 41 CM Fornasir Carlo Gustavo I TA 1868 -64 0.41 1 1 1
3 B 12 CM Sottroi Carlo | TA 1949 -1450.31 Ay 1 1
4 N 8 IN  Swanni e Dougl as | TA 1955 -1510.3 Ay 1 1
5 B 22 1IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1928 -124 0.33 1 2 2
6 B 42 IN Villal ba Fernando I TA 1865 -61 0.42 O 2 2
7 0 0 F 2 2
2.12 2 2
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STV - 3> TROFEQ EDOARDO CRESPI (1106048A)
Italiana l J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

IN ITA El o FI DE: 1802 Perf: 1928 Media: 1878.00 WWe: 1.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 1IN Saffioti Cristian ITA 1916 -1140.34 0 0 0
2 B7 CM Sirletti Sonia I TA 1960 -158 0.29 0 0 0
3 N 56 1IN Alidosi Mrco I TA 1817 -15 0.48 1 1 1
4 B 21 CM NMntoli Mrco I TA 1929 -1270.33 O 1 1
5 N 66 2N Falchi daudio ITA 1784 18 0.53 1 2 2
6 B 3 1IN Gigioni Gulio I TA 1896 -94 0.37 1 3 3
7 B 52 1IN Regorda Vittorio | TA 1844 -42 0.44 1 4 4
2.78 4 4

Elo Italia: 1800 Variaz: -57 Perf: 1439 Medi a: 1860. 29

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 Manansal a Eduar do I TA 1912 -1120.35 0 0 0
2 N 45 1IN Coppol a Federico | TA 1858 -58 0.42 Ay 0 0
3 B 37 1IN Patrucco Carlo | TA 1884 -84 0.38 Av 0 0
4 N 42 1IN Villal ba Fernando | TA 1865 -65 0.41 0 0 0
5 B 10 CM Bossoni Mario I TA 1952 -152 0.3 0 0 0
6 N 70 1IN Lanni Vincenzo I TA 1766 34 0.55 0 0 0
7 N 65 2N Pandini G useppe I TA 1785 15 0.52 0 0 0
2.93 0 0

IN I TA El o FI DE: 1789 Perf: 1086 Media: 1885.75 WW: -1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 CM Forno Roberto I TA 1911 -122 0.33 0 0 0
2 B 23 1IN G@nci Stefano I TA 1920 -1310.32 0 0 0
3 N 52 1IN Regorda Vittorio | TA 1844 -55 0.42 0 0 0
4 B 41 CM Fornasir Carlo Gustavo | TA 1868 -79 0.39 0 0 0
5 0 0O FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0O FO 0
1. 46 0 0

2N I TA El o FI DE: 1786 Perf: 1745 Media: 1869.17 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 M Rossi Ganpiero I TA 1910 -1240.33 Ay 0 0
2 N 30 IN Arboscelli Gegorio I TA 1907 -121 0.34 Ay 0 0
3 N 40 1IN Saffioti Massinp I TA 1869 -83 0.39 0 0 0
4 B 44 1IN divo Mario I TA 1860 -74 0.4 O 0 0
5 N 37 1N Patrucco Carlo I TA 1884 -98 0.37 0 0 0
6 B 65 2N Pandini G useppe I TA 1785 1 0.5 1 1 1
7 0 1 F1 2
2.33 1 2
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STV - 3> TROFEQ EDOARDO CRESPI (1106048A)
Italiana l J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

2N I TA El o FI DE: 1785 Perf: 1596 Media: 1839.29 WWw: -1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N29 CM Bisignhano G useppe I TA 1908 -1230.33 0 0 0
2 B 44 1IN divo Mirio I TA 1860 -75 0.4 O 0 0
3 N 54 CM Roversi Stefano | TA 1836 -51 0.43 0 0 0
4 B 56 1N Alidosi Mrco | TA 1817 -32 0.46 1 1 1
5 N 41 CM Fornasir Carlo Gustavo I TA 1868 -83 0.39 O 1 1
6 N 64 2N Mndal Prince I TA 1786 -1 0.5 0 1 1
7 B 62 -- Trent Alan M 1800 1 1 2
2.51 1 2

2N I TA El o FI DE: 1784 Perf: 1718 Media: 1875.86 WWe: -0.62
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 IN Arboscelli Gegorio I TA 1907 -123 0.33 Ay 0 0
2 N28 M Rossi G anpi ero I TA 1910 -126 0.33 0 0 0
3 B 39 1IN Santini Alberto I TA 1872 -88 0.38 Ay 0 0
4 N 43 1IN Brigatti Lorenzo I TA 1863 -79 0.39 0 0 0
5 B 61 IN Palmieri G ovanni I TA 1802 -18 0.47 O 0 0
6 N 56 IN Alidosi Marco I TA 1817 -33 0.45 1 1 1
7 N7 CM Sirletti Sonia I TA 1960 -176 0.27 O 1 1
2.62 1 1

IN I TA El o FI DE: 1784 Perf: 1633 Media: 1905.67 WWw: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 IN G allonbardo Federico I TA 1906 -122 0.33 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 30 1IN Arboscelli Gegorio | TA 1907 -1230.33 Ay 0 1
4 N 17 Ki mbi n Ri chard Conrod MAS 1937 -153 0.3 0 0 1
5 B 39 1IN Santini Al berto I TA 1872 -88 0.38 Ay 0 1
6 N 22 1IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1928 -144 0.31 O 0 1
7 B 37 1IN Patrucco Carlo | TA 1884 -1000.36 O 0 1
2.01 0 1

2N I TA El o FIDE: 1777 Perf: 1820 Media: 1876.17 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 1N Mptola Jacopo I TA 1903 -126 0.33 O 0 0
2 N 47 1IN Mansueti Marco I TA 1852 -75 0.4 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 46 1N Beltram Francesco | TA 1857 -80 0.39 Ay 0 1
5 N 35 1IN Gigioni Gulio | TA 1896 -1190.34 1 1 2
6 B 31 1N G allonbardo Federico I TA 1906 -1290.33 1 2 3
7 N 53 1IN Bonassi Tonmaso I TA 1843 -66 0.41 O 2 3
2.2 2 3
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Sca,CChIStlca FE - 32 TROFEO EDOARDO CRESPI
[taliana ! J’ MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

(1106048A)

IN I TA El o FIDE: 1777 Perf: 1830 Media: 1879. 29

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F

1 N 33 1IN Cocconcel li Lorenzo I TA 1900 -1230.33 0

2 B 52 IN Regorda Vittorio I TA 1844 -67 0.41 1

3 N 31 1IN Gallonbardo Federico I TA 1906 -129 0.33 Ay

4 N 36 IN Riboldi Raffaele | TA 1887 -1100.35 ©

5 B 45 1N Coppol a Federico | TA 1858 -81 0.39 1

6 N 32 1N Mdtola Jacopo I TA 1903 -126 0.33 0

7 B 46 1IN Beltram Francesco | TA 1857 -80 0.39 Ay
2.53

0
m

NNMNNNPFP P PO

g
s

0. 47

3

NNMNNNPEPPRPRPEPO

IN I TA El o FI DE: 1766 Perf: 1493 Media: 1865.50 W We:

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

1 B 34 Rechi Montes Xavi er AND 1900 -1340.32 O 0

2 0 1 FO

3 N 38 1IN Ferrari Caudio | TA 1879 -1130.35 0 0

4 B 3 1IN Gigioni Gulio I TA 1896 -1300.32 0 0

5 N 48 CM Papa Angel o I TA 1850 -84 0.38 0 0

6 B 62 -- Trent Alan M 1800 1 0

7 N 41 CM Fornasir Carlo Qustavo | TA 1868 -102 0.36 0 0
1.73 0

-1.73
PT

NNMNNPEFP PP PO

2N I TA El o FI DE: 1763 Perf: 1916 Media: 1915.57 W\We:

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

1 N35 1IN Gigioni Gulio | TA 1896 -1330.32 Ay 0

2 B 21 CM Montoli Marco I TA 1929 -166 0.28 1 1

3 B 57 1IN Marchini Daniele | TA 1813 -50 0.43 0 1

4 N 30 1IN Arboscelli Gegorio I TA 1907 -144 0.31 1 2

5 B 17 Ki mbi n Ri chard Conrod MAS 1937 -174 0.27 O 2

6 N 12 CM Sottroi Carlo I TA 1949 -186 0.26 1 3

7 B 4 CM Pelizzola Danilo | TA 1978 -2150.23 0 3
2.1 3

1.4

3

W W wWNNNERE PO

2N I TA El o FI DE: 1759 Perf: 1755 Media: 1879.17 W We:

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE

1 B 36 1IN Riboldi Raffaele ITA 1887 -128 0.33 Ay 0

2 N 57 IN Marchini Daniele I TA 1813 -54 0.42 O 0

3 B 45 1N Coppola Federico | TA 1858 -99 0.36 1 1

4 N7 CM Sirletti Sonia I TA 1960 -2010.24 0 1

5 B 51 1N Popovich Fabio | TA 1847 -88 0.38 Ay 1

6 N28 M Rossi G anpi ero I TA 1910 -151 0.3 O 1

7 0 0 F1
2.03 1

-0.03

3

R R R R RROO
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STV - 3> TROFEQ EDOARDO CRESPI (1106048A)
Italiana ' J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

IN I TA El o FI DE: 1755 Perf: 1849 Media: 1905.50 WWe: 0.69

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 N 26 Manansal a Eduar do I TA 1912 -157 0.29 O 0 1

3 B 42 1N Villal ba Fernando | TA 1865 -1100.35 1 1 2

4 N 55 1IN Arnold Daniele | TA 1824 -69 0.4 Ay 1 2

5 B 24 1N Ciciotti Augusto I TA 1917 -1620.29 0 1 2

6 N 6 CM Virzi Ettore I TA 1966 -2110.23 0 1 2

7 B 12 CM Sottroi Carlo I TA 1949 -194 0.25 1 2 3
1.81 2 3
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STV - 3> TROFEQ EDOARDO CRESPI (1106048A)
Italiana ' J' MILANO - 07-12-2011 - 11-12-2011

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
49 1N Moroni  Luca ITA 6 2.0 1931 1806 1847 1962 M 102554
62 -- Trent Alan M 7 1.0 1860 1551 1800 M
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